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A.S.D. TCN - CUNEO

A.S.D.IDYLLE - POLLENZA (MC)

MABO'S NRG SSD SRL - CASCINA (PI)

RITMICA ACADEMY A.S.D. - ROMA

A.S.D. POLISPORTIVA ROMA 11 - ROMA

A.S.D. ROMA SPORT RITMICA ROMANA - ROMA

A.S.D. SOLARIA 90 SEATTLE - PESARO

A.S.D. PEGASO - PERUGIA

A.S.D. PINKRIBBON

A.S.D. PLANET - LANCIANO (CH)

A.S.D. POLIMNIA RITMICA ROMANA - ROMA

A.S.D. GYMART - CITTADUCALE (RI)

A.S.D. MELOS - PERUGIA

A.S.D. FORZA E LIBERTA' - RIETI

CAMPIONATO NAZIONALE D'INSIEME DI SPECIALITA'

A.S.D. GINNASTICA DI MEZZO - MEZZOLOMBARDO (TN)

A.S.D. GINNASTICA LUCERIA - LUCERA (FG)

A.S.D. GINNASTICA PONSACCO - PONSACCO (PI)

A.S.D. GINNASTICA SORRENTO - SORRENTO (NA)

A.S.D. DIMENSIONE FITNESS - ALBA ADRIATICA (TE)

A.S.D. ANFRA SPORT CLUB - QUARTO (NA)

A.S.D. ARCOBALENO - FALCONARA MARITTIMA (AN)

A.S.D. BODY SHAPE 2 - CIVITA CASTELLANA (VT)

RIETI, 7-8 DICEMBRE 2019

SOCIETA' PARTECIPANTI

A.P.D. CERRETO D'ESI A.S.D. - CERRETO D'ESI (AN)

A.S.D. AGORA' CASOLI - CASOLI (CH)

RITMICA PINETO AREA 57 A.S.D.

SMARTY'S SPORT & SHOW A.S.D. - CERVARESE SANTA CROCE (PD)

CAMES G.R.S. A.S.D.  - SESTRI LEVANTE (GE)

SPORTING ROMA S.C.S.D. - ROMA

CENTRO SPORTIVO BABEL S.S.D. A.R.L.

GINNASTICA VICTORIA TORINO S.S.D.

S.S.D. POLISPORTIVA GYMNASIUM - COLLEFERRO (RM)

S.S.V. BOZEN A.S.D. - BOLZANO (BZ)



Sezione Ginnastica Ritmica

CAMPIONATO NAZIONALE D'INSIEME DI SPECIALITA'

RIETI, 7-8 DICEMBRE 2019

CATEGORIA GIOVANISSIME CORPO LIBERO

1° Prova

4

SOCIETA' SQUADRA D1-D2 D3-D4 TOT. D Max E Penalità E Totale E Pen.Coord. PUNTEGGIO CLASS

1 A.S.D. POLISPORTIVA ROMA 11 - A CAPONE ALICEGRETA,BALDUCCI ANNA,DE ROSA ELENA 0,90 3,75 4,00 10,00 3,50 6,50 10,50 1

2 A.S.D. PINKRIBBON - A QUARANTA FLAVIA,RICUCCI SOFIA,ZEGA LUDOVICA,PIERUCCI EMMA,ZUCCHIATTI RACHELE 1,10 3,20 4,00 10,00 3,85 6,15 10,15 2

3 A.S.D. Body Shape 2 - A COLAMEDICI FLAVIA,DE ANGELIS REBECCA,MARCUCCI ILARIA,VERGINIS MARTA 1,45 2,50 3,95 10,00 4,85 5,15 9,10 3

4 A.S.D. SOLARIA 90 SEATTLE - A UGUCCIONI  BEATRICE,ANDREATINI LUCREZIA,BASTIANELLI ELISA 0,85 2,75 3,60 10,00 5,10 4,90 8,50 4

5 SSV BOZEN ASD - A COLAONE FEDERICA,SALVADORI ARIANNA,NARDELLI GAIA,RABANSER GIADA 0,50 2,00 2,50 10,00 4,70 5,30 7,80 5

6 A.S.D. GYMART - A FRANCORSI AURORA,REISONI AZZURRA,PITOTTI SUSANNA,ANGELUCCI BEATRICE 1,10 2,75 3,85 10,00 6,30 3,70 7,55 6

DIFFICOLTA' ESECUZIONE



Sezione Ginnastica Ritmica

CAMPIONATO NAZIONALE D'INSIEME DI SPECIALITA'

RIETI, 7-8 DICEMBRE 2019

CATEGORIA ALLIEVE CORPO LIBERO

1° Prova

4

SOCIETA' SQUADRA D1-D2 D3-D4 TOT. D Max E Penalità E Totale E Pen.Coord. PUNTEGGIO CLASS

1 A.S.D. ANFRA SPORT CLUB - A CALIENDO LAURA,PICIOCCHI FABIANA,PREZIUSO DESIREE,PAONE VIVIANA 1,55 3,10 4,00 10,00 2,15 7,85 11,85 1

2 CAMES G.R.S. A.S.D.  - A MOGGIA CHIARA,RAFFAETTA SAFIRIA,LA MACCHIA MAYA,FERRANTINI GIADA,CONTARDI VIOLA 0,90 2,90 3,80 10,00 2,65 7,35 11,15 2

3 ASD GYMART - A BERARDI ELISA,CAVALLI ARIANNA,SANTARELLI BEATRICE,PITOTTI VALERIA,BERTONI SILVIA 1,75 3,15 4,00 10,00 2,95 7,05 11,05 3

4 A.S.D. AGORA' CASOLI - A DI BARTOLOMEO CECILIA,ORSATTI JESSICA,SALOMONE GRETA 2,00 2,95 4,00 10,00 3,15 6,85 10,85 4

5 A.S.D. POLIMNIA RITMICA ROMANA - A AHMED GINEVRA,PIEPOLI AURORA,MICOLUCCI ANNACHIARA MARIA 1,30 3,60 4,00 10,00 3,30 6,70 10,70 5

6 A.S.D. POLISPORTIVA ROMA 11 - B BICIOCCHI ILARIA,MAMMONE FRANCESCA,CUNGI GIULIA,ESPOSITO AURORA,SIREUS LISA 1,10 3,65 4,00 10,00 3,45 6,55 10,55 6

7 RITMICA ACADEMY A.S.D. - A MOKRYNSKA VERONICA,LAURI ALICE ,D'ANGELO  GAIA,BARCHIESI GIORGIA 1,20 3,70 4,00 10,00 3,60 6,40 10,40 7

8 SPORTING ROMA S.C.S.D. - A PULVIRENTI SOFIA,PIEGARI MAIA,CAMASTRA CRISTINA 1,35 3,65 4,00 10,00 3,75 6,25 10,25 8

9 A.S.D. POLISPORTIVA ROMA 11 - C BUCHKOVSKYY ALESSANDRA,MAGNANTI FRANCESCA,CHIARENZA ILARIA,DI CAPUA FLAMINIA 1,25 3,15 4,00 10,00 4,10 5,90 9,90 9

10 Associazione Sportiva Dilettantistica PINKRIBBON - A CIAMPICHINI NORA,CERASANI ELISA,GUALTIERI AGNESE 1,50 3,15 4,00 10,00 4,20 5,80 9,80 10

11 A.S.D. POLISPORTIVA ROMA 11 - A CASADEI TERESA,DE FRANCISCI BEATRICE,FALCONI SOFIA 0,80 3,65 4,00 10,00 4,20 5,80 9,80 11

12 A.S.D. POLIMNIA RITMICA ROMANA - B MUNARI  SARA,MARINO GIULIA,ROSSINI MARTINA,SETTIMI LUISA 1,50 1,90 3,40 10,00 3,80 6,20 9,60 12

13 A.S.D. POLIMNIA RITMICA ROMANA - C MOSCHETTONI GIULIA,CONTEDUCA ELISA,CYGANCZUK DARIA,FODERA' GIULIA,FILOSA BEATRICE 1,50 1,95 3,45 10,00 4,00 6,00 9,45 13

14 ASD GYMART - B BARTOCCI LIVIA,GREGORI LUISA,MATTEOCCI MARTA,MAZZILLI BEATRICE 1,30 3,00 4,00 10,00 4,60 5,40 9,40 14

15 A.S.D. ROMA SPORT RITMICA ROMANA - A GRUMAZESCU EVA,FABRI CHIARA,DANIELI ILARIA,COLAROSSI GIORGIA,TOMEI CHLOE' 1,30 2,50 3,80 10,00 4,50 5,50 9,30 15

16 RITMICA PINETO AREA 57 A.S.D. CROCIANI SERENA, DI NARDI DI MAIO FRANCESCA, RENZI LAVINIA, DI TECCO VANESSA 1,85 2,60 4,00 10,00 4,85 5,15 9,15 16

DIFFICOLTA' ESECUZIONE



Sezione Ginnastica Ritmica

CAMPIONATO NAZIONALE D'INSIEME DI SPECIALITA'

RIETI, 7-8 DICEMBRE 2019

I CATEGORIA LIVELLO A PALLA

1° Prova 5

SOCIETA' SQUADRA D1-D2 D3-D4 TOT. D Max E Penalità E Totale E Pen.Coord. PUNTEGGIO CLASS

1 SPORTING ROMA S.C.S.D. - A MAZZESI  CLARA,SANTONI GRETA,DI MARCO FLAMINIA,BAZZONI MARTINA 2,40 1,80 4,20 10,00 4,20 5,80 10,00 1

2 RITMICA ACADEMY A.S.D. - A D'AMBROSI  GIORGIA,GALILEA  NICOLE ,MAZZA ALESSIA,CONTI ERIKA 1,50 2,50 4,00 10,00 5,30 4,70 8,70 2

3 SPORTING ROMA S.C.S.D. - B PETTINI GINEVRA,CARAPELLUCCI ELENA,GUARINO SOFIA,GIURIOLO SARA 2,15 1,30 3,45 10,00 5,80 4,20 7,65 3

4 A.S.D. POLIMNIA RITMICA ROMANA - A ZACCARINI BRENDA,GIORDANO FLAVIA,SALVATORI ELISA,CAPOTOSTI MARIA CRISTINA 2,15 1,45 3,60 10,00 6,05 3,95 7,55 4

5 A.S.D. POLIMNIA RITMICA ROMANA - B DE FRANCESCO FLAVIA,VALIANI ELEONORA,LAVOSI LUCREZIA,PAVLENOK JULIA 2,45 1,50 3,95 10,00 7,00 3,00 6,95 5

6 SSV BOZEN ASD - A COLAONE FEDERICA,COBELLI GIADA,CARUCCI BEATRICE,BONSANTE ARIANNA 1,70 0,80 2,50 10,00 6,35 3,65 6,15 6

7 RITMICA PINETO AREA 57 A.S.D. CROCIANI SERENA, DI NARDI DI MAIO FRANCESCA, RENZI LAVINIA, DI TECCO VANESSA 2,20 1,10 3,30 10,00 7,40 2,60 5,90 7

8 A.S.D. SOLARIA 90 SEATTLE - A CALANDRINI GAIA,CALANDRINI MARTINA,BAFFIONI VIRGINIA,GIORGI  ALICE 1,85 1,20 3,05 10,00 7,25 2,75 5,80 8

9 ASD GYMART - A BERARDI ELISA,CAVALLI ARIANNA,DIONISI SARA,SANTARELLI BEATRICE 2,25 0,45 2,70 10,00 8,25 1,75 0,60 3,85 9

DIFFICOLTA' ESECUZIONE



Sezione Ginnastica Ritmica

CAMPIONATO NAZIONALE D'INSIEME DI SPECIALITA'

FOLIGNO, 7-8 DICEMBRE 2019

I CATEGORIA LIVELLO B CORPO LIBERO

1° Prova

4

SOCIETA' SQUADRA D1-D2 D3-D4 TOT. D Max E Penalità E Totale E Pen.Coord. PUNTEGGIO CLASS

1 SPORTING ROMA S.C.S.D. - A PETTINI GINEVRA,WARNER MATILDA,FATTORE GIORGIA 1,30 3,85 4,00 10,00 2,60 7,40 11,40 1

2 A.S.D. POLIMNIA RITMICA ROMANA - A PALANDRO GIULIA,GALLI ANNA,BONINI ELENA 1,50 2,90 4,00 10,00 2,70 7,30 11,30 2

3 A.S.D. POLIMNIA RITMICA ROMANA - B POLITI ELISA,DOMINICIS NICOLE,ROMANO SERENA 1,30 3,00 4,00 10,00 3,90 6,10 10,10 3

4 Associazione Sportiva Dilettantistica PINKRIBBON - B PROSPERI AURORA,LAURI ANGELICA,MERLONGHI SOFIA,PICCARDONI MARIA VITTORIA,LATTANZI REBECCA 0,85 2,90 3,75 10,00 3,70 6,30 10,05 4

5 A.S.D. POLIMNIA RITMICA ROMANA - C POPPA LUCREZIA,MARTUCCI SOFIA,SALVIANI SOFIA,KROPP SOFIA,BENGARDINO MELISSA 0,85 2,15 3,00 10,00 3,50 6,50 9,50 5

6 A.S.D. AGORA' CASOLI - A ANTRILLI  ANGELA,ARUFFO BENEDETTA,D'AGRESTA LEA,DI IORIO NAIMA ALICE,DI RENZO  LUNA,LLAPUSHI SUAMI 0,90 2,40 3,30 10,00 3,80 6,20 9,50 6

7 A.S.D. Body Shape 2 - A DEGLI'INNOCENTI LUCREZIA,PERNICONI MARTA,RIGANELLI ALICE,RAPONI GRETA 0,90 3,45 4,00 10,00 4,75 5,25 9,25 7

8 Associazione Sportiva Dilettantistica PINKRIBBON - A DOMIZIOLI MARGHERITA,CALAMANTE DENISE,MARUDA BRIANNA MARIA,MARI LIBERA,PALUCCI ELISA 0,80 3,00 3,80 10,00 4,80 5,20 9,00 8

9 ASD GYMART - B MICARELLI MARTINA,SANTILLI SARA,IANNUCCI ELENA 0,90 2,35 3,25 10,00 4,60 5,40 8,65 9

10 ASD GYMART - A LIBERATI MARIAGIULIA,MUNZI ALESSIA,QUINZI ALESSIA 1,10 2,50 3,60 10,00 5,25 4,75 8,35 10

11 a.s.d. forza e libertà - A ANGELUCCI LUDOVICA,CESARINI SARA,FALSARONE GINEVRA,FOVI MARTINA,LAURETI CHIARA,MILUZZI FRANCESCA 0,80 2,50 3,30 10,00 5,05 4,95 8,25 11

DIFFICOLTA' ESECUZIONE



Sezione Ginnastica Ritmica

CAMPIONATO NAZIONALE D'INSIEME DI SPECIALITA'

RIETI, 7-8 DICEMBRE 2019

I CATEGORIA LIVELLO B PALLA

1° Prova

4

SOCIETA' SQUADRA D1-D2 D3-D4 TOT. D Max E Penalità E Totale E Pen.Coord. PUNTEGGIO CLASS

1 CAMES G.R.S. A.S.D.  - A MOGGIA CHIARA,RAFFAETTA SAFIRIA,LA MACCHIA MAYA,FERRANTINI GIADA,CONTARDI VIOLA 1,45 1,85 3,30 10,00 3,55 6,45 9,75 1

2 Associazione Sportiva Dilettantistica PINKRIBBON - A PAOLI ANNA,ROSADA JULIA NINA,FORESI EMMA,BERTINI ELENA,ACCIARRESI LUDOVICA 0,95 1,55 2,50 10,00 4,65 5,35 7,85 2

3 A.S.D. GINNASTICA DI MEZZO - A BAADDI MALAK,CASAGRANDA MICHELA,PALLAVER NAOMI,GARZETTI PRISCA 1,50 1,10 2,60 10,00 5,50 4,50 7,10 3

4 S.S.D. Polisportiva gymnasium - A CIPRIANI GIULIA,MARTINI LAVINIA,CERBARA VIOLA,COLETTA VERONICA,PISTONI ANNA 1,35 0,65 2,00 10,00 5,70 4,30 6,30 4

5 A.S.D. SOLARIA 90 SEATTLE - B CASULA CHIARA,BOLDREGHINI VITTORIA,RINALDI  VITTORIA,BARTOLUCCI BEATRICE,DEL BALDO  LUDOVICA 1,10 1,30 2,40 10,00 6,60 3,40 5,80 5

6 RITMICA ACADEMY A.S.D. - A BONI  SILVIA ,SHABI ELGERSA,BARCHIESI SOFIA,DI MARTINO GIADA,EL GHAFEL  SARA 0,90 1,05 1,95 10,00 8,00 2,00 0,60 3,35 6

DIFFICOLTA' ESECUZIONE



Sezione Ginnastica Ritmica

CAMPIONATO NAZIONALE D'INSIEME DI SPECIALITA'

RIETI, 7-8 DICEMBRE 2019

I CATEGORIA LIVELLO C CORPO LIBERO

1° Prova

2,5

SOCIETA' SQUADRA D1-D2 D3-D4 TOT. D Max E Penalità E Totale E Pen.Coord. PUNTEGGIO CLASS

1 A.S.D. ANFRA SPORT CLUB - A ALESSANDRELLA ALESSANDRA,PALMIERO ANGELA,VOLPE MARIKA,FABOZZI GAIA 0,90 2,80 2,50 10,00 2,65 7,35 9,85 1

2 Associazione Sportiva Dilettantistica PINKRIBBON - A NETTI LUCIA,TOSTI LUNA,IPPOLITI BEATRICE,SCARPONI MATILDE 0,75 2,15 2,50 10,00 3,05 6,95 9,45 2

3 ASD TCN - A LANZAVECCHIA ANNA,ALBANTO CARLOTTA,CANOVA SOFIA,ODASSO AURORA,SERRATORE ANGELICA 0,60 2,10 2,50 10,00 3,10 6,90 9,40 3

4 CAMES G.R.S. A.S.D.  - A BEVILACQUA MARIA GIULIA,BELLANDO ELLIE,ARPE ELISA,DEL BENE CAMILLA 0,60 1,60 2,20 10,00 2,85 7,15 9,35 4

5 RITMICA ACADEMY A.S.D. - C DELL'ANNO AURORA,MONE FRANCESCA,RADU MIRIAM VASILICA,SANTIONI FEDERICA 0,75 2,00 2,50 10,00 3,45 6,55 9,05 5

6 RITMICA ACADEMY A.S.D. - B MILANA DIANA ,MILANI ALICE,IANNINI  BEATRICE 0,45 2,00 2,45 10,00 3,55 6,45 8,90 6

7 S.S.D. Polisportiva gymnasium - A CORONA SVEVA,VARI ELISA,COLUZZI BEATRICE 0,45 2,00 2,45 10,00 3,90 6,10 8,55 7

8 A.S.D. POLISPORTIVA ROMA 11 - A MELONI ASIA,PISTACCHI FLAVIA,RAGGI LETIZIA 0,60 2,40 2,50 10,00 3,95 6,05 8,55 7

9 RITMICA ACADEMY A.S.D. - A CONTI GRETA,DI MARTINO ILARIA,FALCONIO SARA 0,60 2,20 2,50 10,00 4,10 5,90 8,40 9

10 Associazione Sportiva Dilettantistica PINKRIBBON - B PIERGIACOMI AGNESE,GUAITINI  BENEDETTA,RASPONI ILARIA,SAGOV VALERIA,TASSO LUCREZIA 0,90 1,70 2,50 10,00 4,45 5,55 8,05 10

11 CENTRO SPORTIVO BABEL S.S.D. a r.l. - A FALCINELLI LINDA,FAGIOLI ALICE,GHIZZARDI GIULIA,D'AURIA FRANCESCA 0,60 2,20 2,50 10,00 4,45 5,55 8,05 10

12 ASD GYMART - A RENZI ARIANNA,ALTILI GIULIA,ROSSI DALILA,MECODANGELO ELENA SABINA 0,80 1,40 2,20 10,00 4,20 5,80 8,00 12

13 A.S.D. Body Shape 2 - A OTTAVIANI EMMA,SORIGNANI ELEONORA,EVANGELISTI SARA,ALI SARA,CERRI MARTINA 0,55 1,75 2,30 10,00 4,30 5,70 8,00 12

14 ASD GYMART - B TEMPESTA FRANCESCA,SERESI AZZURRA,FARINELLI SOFIA,LELLI MARIA VITTORIA 0,90 1,50 2,40 10,00 4,85 5,15 7,55 14

15 A.S.D.IDYLLE - A BATTISTINI GIULIA,FARABOLLINI SARA,MEDINA GINEVRA,SPERNANZONI ANNA,TARTARELLI MARIA 0,35 1,70 2,05 10,00 5,00 5,00 7,05 15

16 ASD GYMART - C CINGOLANI FRANCESCA,MILARDI LUDOVICA,FIORI ELEONORA,MATTEI VIOLA 0,90 1,25 2,15 10,00 5,30 4,70 6,85 16

DIFFICOLTA' ESECUZIONE



Sezione Ginnastica Ritmica

CAMPIONATO NAZIONALE D'INSIEME DI SPECIALITA'

RIETI, 7-8 DICEMBRE 2019

CATEGORIA JUNIOR1 SQUADRA CERCHIO-PALLA

1° Prova

6

SOCIETA' SQUADRA D1-D2 D3-D4 TOT. D Max E Penalità E Totale E Pen.Coord. PUNTEGGIO CLASS

1 CAMES G.R.S. A.S.D.  - A GABELLI NICOLE,REZZANO ALITA,DEFRANCHI SERENA,MEDONE ANGELICA,BELLATI ARIANNA,COLOMBO GILDA 1,9 2,85 4,75 10,00 3,55 6,45 11,20 1

2 A.S.D. POLIMNIA RITMICA ROMANA - B ORSINI ARIANNA,DI MARTINO EMMA,MEI REBECCA,FINOCCHIO CHIARA,DE BENEDICTIS GIULIA 1,75 2,75 4,50 10,00 4,2 5,80 10,30 2

3 A.S.D. PINKRIBBON - A ORTENZI AURORA,ACHILLI HELENA,ANNESSI SARAH,SCARPONI SOFIA 1,50 2,90 4,40 10,00 4,40 5,60 10,00 3

4 A.S.D. AGORA' CASOLI - A TRAVAGLINI SOFIA,TENAGLIA BENEDETTA,SPLENDIDO HILLARY,DI FLORIO DI RENZO ALICE 2,90 2,20 5,10 10,00 5,55 4,45 9,55 4

5 A.S.D. GINNASTICA PONSACCO - A DI MASCIO  ELISA,PRATELLI DILETTA,TAMBERI  ILARIA,GHERRI LINDA 2,15 1,3 3,45 10,00 5,4 4,60 8,05 5

6 A.S.D. POLIMNIA RITMICA ROMANA - A DURELLI IRIS,DELLA CIANA GAIA,SAPORITO GIUSY,ROTELLA LUCREZIA 2,00 2,00 4,00 10,00 5,70 4,30 0,60 7,70 6

7 SPORTING ROMA S.C.S.D. - A ZANDRI LETIZIA,INGOGLIA SARA,FAMIANI ISABELLA,FALCINELLI VALERIA 1,55 2,20 3,75 10,00 6,80 3,20 6,95 7

8 A.S.D. SOLARIA 90 SEATTLE - A PAOLETTI CHIARA,PAOLINI EMMA,CUCCHI  VALENTINA,RICCIARDI CAROLA 1,40 2,30 3,70 10,00 7,45 2,55 6,25 8

9 A.S.D. GINNASTICA DI MEZZO - A FONSATTI CHIARA,MALFATTI ALICE,PISETTA SOFIA,VALENTINI MARZIA,SCHWARZ GIORGIA 1,8 2,35 4,15 10,00 9,3 0,70 4,85 9

10 A.S.D. ROMA SPORT RITMICA ROMANA - A FABRI CHIARA,COLAROSSI GIORGIA,SCIALPI ALICE,PATRIZI GIULIA 1,30 1,45 2,75 10,00 8,80 1,20 3,95 10

11 A.S.D. GYMART - A PAOLUCCI RACHELE,MALGARI BEATRICE,SCAPPA LUDOVICA,ESPOSTO FLAVIA,GIRALDI SOFIA 1,9 0,9 2,80 10,00 8,45 1,55 0,6 3,75 11

DIFFICOLTA' ESECUZIONE



Sezione Ginnastica Ritmica

CAMPIONATO NAZIONALE D'INSIEME DI SPECIALITA'

RIETI, 7-8 DICEMBRE 2019

CATEGORIA JUNIOR2 SQUADRA CERCHIO-NASTRO

1° Prova

6

SOCIETA' SQUADRA D1-D2 D3-D4 TOT. D Max E Penalità E Totale E Pen.Coord. PUNTEGGIO CLASS

1 Associazione Sportiva Dilettantistica PINKRIBBON - A SIMONCINI SOFIA,QUARANTA GIULIA,CACCIAMANI GIULIA,ORTENZI ALESSIA 1,70 2,30 4,00 10,00 5,30 4,70 8,70 1

2 RITMICA ACADEMY A.S.D. - A PIATKOSKA  ANASTASIA,LAURI MARTINA ,GIROLAMI  NICOLE ,PROCOPIO  AZZURRA,BUFACCHI MARTINA 1,75 2,20 3,95 10,00 5,75 4,25 8,20 2

DIFFICOLTA' ESECUZIONE



Sezione Ginnastica Ritmica

CAMPIONATO NAZIONALE D'INSIEME DI SPECIALITA'

RIETI, 7-8 DICEMBRE 2019

CATEGORIA SQUADRA MASTER FUNE-PALLA

1° Prova

6

SOCIETA' SQUADRA D1-D2 D3-D4 TOT. D Max E Penalità E Totale E Pen.Coord. PUNTEGGIO CLASS

1 A.S.D. PROMO SPORT CAMERINO - A RICCI  SOFIA,TOLOMEO  ALICE,DI MAURO  MARTINA,POTENZA CHIARA,CICIANI MARTINA 2,15 3,10 5,25 10,00 5,45 4,55 9,80 1

2 GINNASTICA VICTORIA TORINO S.S.D. - A MARTELLI  VIRGINIA,MONASTEROLO MARTA TIZIANA MARIA,BACCO  CAMILLA,CAMPIDOGLIO CAMILLA 1,80 2,50 4,30 10,00 5,10 4,90 9,20 2

3 A.S.D. AGORA' CASOLI - A COLANZI MARIA DOMENICA,COMEGNA BENEDETTA,COMEGNA SOFIA,IANIERI MARIALISA 1,85 1,95 3,80 10,00 6,30 3,70 7,50 3

4 CAMES G.R.S. A.S.D.  - A MOGGIA  MARTINA,RASO CHIARA,NICORA ALLEGRA,CURRARINO CORINNA 0,95 2,60 3,55 10,00 6,35 3,65 7,20 4

5 SPORTING ROMA S.C.S.D. - A TARTAGLIA GIULIA,VECCHI GIORGIA,PALMERILOLLI  SVEVA,MISSORI  GIADA,ORECCHIONI BIANCA 1,10 2,20 3,30 10,00 6,15 3,85 7,15 5

6 A.S.D. GINNASTICA LUCERIA - A MARRACINO ROSA PIA,CAMPANELLI ANGELA,SOLLAZZO SARA,D'ARIES VALENTINA,BUONAVITACOLA VALERIA 1,30 1,40 2,70 10,00 6,40 3,60 6,30 6

7 A.S.D. POLIMNIA RITMICA ROMANA - A CASINI ELEONORA,DI GIROLAMO AURORA,RAMPELLI   SOFIA,VALENTI MARTINA NOEMI,SALAMONE ELEONORA 1,55 2,00 3,55 10,00 8,40 1,60 5,15 7

8 A.S.D. GINNASTICA PONSACCO - A FILIPPESCHI  DILETTA,FRULLINI ANNA,CECCANTI  RACHELE,TONELLI  BEATRICE 2,05 1,00 3,05 10,00 9,15 0,85 0,60 3,30 8

DIFFICOLTA' ESECUZIONE



Sezione Ginnastica Ritmica

CAMPIONATO NAZIONALE D'INSIEME DI SPECIALITA'

RIETI, 7-8 DICEMBRE 2019

II CATEGORIA LIVELLO A CORPO LIBERO

1° Prova

5

SOCIETA' SQUADRA D1-D2 D3-D4 TOT. D Max E Penalità E Totale E Pen.Coord. PUNTEGGIO CLASS

1 Associazione Sportiva Dilettantistica PINKRIBBON - A DIGNANI SOFIA,MORRESI CAMILLA,CHIARELLA  ANTONIETTA 1,35 4,85 5,00 10,00 2,00 8,00 13,00 1

2 ASD GYMART - A MATTEI GAIA,GRASSO FRANCESCA,MICARELLI GIORGIA,TARIBELLO ALESSANDRA 2,30 3,30 5,00 10,00 2,40 7,60 12,60 2

3 A.S.D. ANFRA SPORT CLUB - A DI FALCO MARTINA,ORLANDO CARLA,VARRIALE VITTORIA,TOSCANI LUDOVICA 1,15 3,80 4,95 10,00 2,65 7,35 12,30 3

4 A.S.D. POLIMNIA RITMICA ROMANA - B ALCIATI SIRYA,FERRARA GIULIA MARINA,BIKOULA MESSE THERESE  EMILIE 1,50 3,40 4,90 10,00 2,80 7,20 12,10 4

5 ASD DIMENSIONE FITNESS - A D'EUGENIO SARA,CANTORI CARLA,CAPUTO ZOE,CRISTOFANI FEDERICA,CISTOLA GIORGIA,MARZIALE LUDOVICA 1,8 3,75 5,00 10,00 2,9 7,10 12,10 4

6 A.S.D. PLANET - A D'URBANO ALICE,DI FULVIO MAIA FRANCESCA,FALCONIO GRETA,LOMBARDI BENEDETTA,PARINI LUDOVICA 1,75 3,50 5,00 10,00 3,05 6,95 11,95 6

7 RITMICA ACADEMY A.S.D. - A COCCIMIGLIO  VALERIA,AMICO STELLA,CAFORIO  MELISSA,FORTE ALISIA 1,15 3,9 5,00 10,00 3,4 6,60 11,60 7

8 A.S.D. POLIMNIA RITMICA ROMANA - A MASTROIANNI ELISA,CHIAVARI YLENIA,RAZZICCHIA SVEVA 1,6 3,5 5,00 10,00 3,45 6,55 11,55 8

9 A.S.D. GINNASTICA LUCERIA - A SOLLAZZO SARA,MARRACINO ROSA PIA,CAMPANELLI ANGELA,BUONAVITACOLA VALERIA,D'ARIES VALENTINA 1,7 2,4 4,10 10,00 2,7 7,30 11,40 9

10 GINNASTICA VICTORIA TORINO S.S.D. - A CAMPIDOGLIO CAMILLA,MARTELLI  VIRGINIA,PIAZZO MARGHERITA,NOTARIO IRENE 1,45 3,20 4,65 10,00 3,60 6,40 11,05 10

11 A.S.D. Body Shape 2 - A BRANDI VERONICA,DI BATTISTA ALESSANDRA,NELLI CHIARA,POZZOVIO GIULIA 1,65 3,65 5,00 10,00 3,95 6,05 11,05 10

12 RITMICA ACADEMY A.S.D. - B CONTI ASIA,BOCCANERA ELETTRA,DE FOUCHECOUR DE SALIVET MAYA,TODERITA SARAH ANA 1,15 4 5,00 10,00 4,15 5,85 10,85 12

13 A.S.D. PEGASO - A LIBERTI ANGELICA,PAPI MILENA,TUFO LUCREZIA 1,45 3,00 4,45 10,00 3,80 6,20 10,65 13

14 A.S.D. SOLARIA 90 SEATTLE - A DI IACOVO  GAIA,MENCHETTI  ANITA,WISNIEWSKI MARIASOFIA 0,95 3,75 4,70 10,00 4,45 5,55 10,25 14

15 A.P.D. CERRETO D'ESI A.S.D. - A BALLORIANI CECILIA,BERTINI AZZURRA,CHIAVONI SARA,NEGRONI MONICA,TOZZI MARZIA 1,8 2,7 4,50 10,00 4,25 5,75 10,25 14

16 ASD TCN - A SCIOLFI MARTA,VUTHAJ ADELA,SALVATICO GIULIA,MONETTO ANNA,FERRARIS ARIANNA 1,65 2,80 4,45 10,00 4,25 5,75 10,20 16

17 SMARTY'S SPORT & SHOW A.S.D. - A TOSATO ALESSIA ,FASOLATO VERONICA,MARAN GIULIA,MOLINARO  ANNA,MOLINARO  SILVIA ,RAMPAZZO MARTINA 1,80 2,60 4,40 10,00 4,55 5,45 9,85 17

18 A.S.D. ROMA SPORT RITMICA ROMANA - A MANNI CHIARA,SCIALPI ALICE,PATRIZI GIULIA 1,15 2,90 4,05 10,00 4,30 5,70 9,75 18

ESECUZIONEDIFFICOLTA'



Sezione Ginnastica Ritmica

CAMPIONATO NAZIONALE D'INSIEME DI SPECIALITA'

RIETI, 7-8 DICEMBRE 2019

II CATEGORIA LIVELLO A CERCHIO

1° Prova

6

SOCIETA' SQUADRA D1-D2 D3-D4 TOT. D Max E Penalità E Totale E Pen.Coord. PUNTEGGIO CLASS

1 ASD TCN - A SCIOLFI MARTA,VUTHAJ ADELA,MONETTO ANNA,SALVATICO GIULIA,FERRARIS ARIANNA 2,45 1,70 4,15 10,00 4,15 5,85 10,00 1

2 A.S.D. GINNASTICA PONSACCO - A AGOSTINI  ELENA,FILIPPESCHI  DILETTA,FRULLINI ANNA,CECCANTI  RACHELE 2,15 2,85 5,00 10,00 5,20 4,80 9,80 2

3 A.S.D. PROMO SPORT CAMERINO - A DAL BEN  AGATA,CATALANO ANITA,SPADONI  MATILDE,BOLDRINI GIULIA 2,20 3,00 5,20 10,00 5,40 4,60 9,80 2

4 SSV BOZEN ASD - A RAGNO SOFIA,SLOMPO SARA,CAPON JESSIKA,PILIA SARA,FIOROT SWAMI,GOTTARDI CAMILLA 2,05 1,85 3,90 10,00 4,40 5,60 9,50 4

5 A.P.D. CERRETO D'ESI A.S.D. - A BERTINI AZZURRA,CHIAVONI SARA,NEGRONI MONICA,TOZZI MARZIA 1,85 2,80 4,65 10,00 5,75 4,25 8,90 5

6 A.S.D. GINNASTICA SORRENTO - A AVERSA  VALERIA,AVERSA GIORGIA,MARESCA MANUELA,IACCARINO  SABRINA 2,10 3,15 5,25 10,00 6,00 4,00 0,60 8,65 6

7 A.S.D. ARCOBALENO - A MICCINI REBECCA,AMBROSI ESTER,GIULIANINI CATERINA,MARCHEGIANI ANNA,GIACCHETTI REBECCA 1,85 2,45 4,30 10,00 5,65 4,35 8,65 6

8 Mabo's nrg ssd srl - A CUCINELLA CARLOTTA,GARGANI SARA,SAVIOZZI SARA,GORI AURORA 1,55 2,50 4,05 10,00 5,55 4,45 8,50 8

9 A.S.D. GINNASTICA DI MEZZO - A MITTESTEINER NICOLE,GHIMIS MARIA ELENA,COPERTINO  ZOE,COSTER COMI ELENA 2,00 1,90 3,90 10,00 6,20 3,80 7,70 9

10 RITMICA ACADEMY A.S.D. - A NONNI GIORGIA ,BONI  CHIARA,DE FOUCHECOUR DE SALIVET EMILIE,LAURI MARTINA ,BUFACCHI MARTINA 2,00 3,10 5,10 10,00 7,50 2,50 7,60 10

11 A.S.D. MELOS - A CLERICI CAROLINA,PIERINI MARIA GIADA,PAPIANI ELENA,PAOLINI PAOLETTI ALESSIA,MARIOTTINI CECILIA 1,60 1,30 2,90 10,00 5,40 4,60 7,50 11

12 A.S.D. AGORA' CASOLI - A DI VIRGILIO FEDERICA,DI PADOVA MARTINA GABRIELLA,CARAPELLA GIOVANNA,DI FLORIO ALESSIA,ALLEVA DANIELA 1,80 1,90 3,70 10,00 6,95 3,05 6,75 12

13 ASD DIMENSIONE FITNESS - A CANTORI CARLA,MARZIALE LUDOVICA,CISTOLA GIORGIA,CAPUTO ZOE,D'EUGENIO SARA 2,05 1,80 3,85 10,00 7,15 2,85 6,70 13

14 A.S.D. GINNASTICA LUCERIA - A CHECCHIA  FLAVIA PIA,INTISO GIULIA,SERRA DANIELA,SACCHETTI GIORGIA 1,30 1,75 3,05 10,00 6,10 3,90 0,30 6,65 14

15 ASD TCN - B LANZAVECCHIA REBECCA,GUIDO ERICA,FAZIO GINEVRA,LIKA LULE,SALVATICO LARA 1,75 1,75 3,50 10,00 7,05 2,95 6,45 15

16 ASD GYMART - A TARIBELLO ALESSANDRA,MICARELLI GIORGIA,AGUZZI ALICE,MUNZI NOEMI 1,35 1,55 2,90 10,00 6,90 3,10 6,00 16

17 A.S.D. ROMA SPORT RITMICA ROMANA - A INDOVINO FRANCESCA,DEL CASTELLO  GAIA,CARBONE REBECCA,TEODORI GIORGIA 1,25 1,50 2,75 10,00 6,15 3,85 0,6 6,00 16

18 SMARTY'S SPORT & SHOW A.S.D. - A FASOLATO VERONICA,MARAN GIULIA,MOLINARO  ANNA,POWALA MICHELA,RAMPAZZO MARTINA,TOSATO ALESSIA 1,90 1,70 3,60 10,00 9,40 0,60 0,9 3,30 18

19 A.S.D. AGORA' CASOLI - B CANDELORO AURORA,LUCIANI MARIA JOLANDA,RICCHIUTI VERONICA,TARABORELLI YELIZAVETA 1,80 0,80 2,60 10,00 9,45 0,55 3,15 19

20 SSV BOZEN ASD - B BERNI VERONICA,GJERGO CHIARA,MASERA SARA,AGOSTINIS CORINNE,SACCUMAN ELENA 0,70 0,80 1,50 10,00 7,90 2,10 0,60 3,00 20

21 GINNASTICA VICTORIA TORINO S.S.D. - A BISOGNO AURORA,FILIPPA SONJA,POMPONIO MARTINA,PRONIPOTE FEDERICA,SCARPANTE VALENTINA 1,15 1,25 2,40 10,00 8,95 1,05 0,60 2,85 21

DIFFICOLTA' ESECUZIONE



Sezione Ginnastica Ritmica

CAMPIONATO NAZIONALE D'INSIEME DI SPECIALITA'

RIETI, 7-8 DICEMBRE 2019

II CATEGORIA LIVELLO B CORPO LIBERO

1° Prova

4

SOCIETA' SQUADRA D1-D2 D3-D4 TOT. D Max E Penalità E Totale E Pen.Coord. PUNTEGGIO CLASS

1 Associazione Sportiva Dilettantistica PINKRIBBON - A DIGNANI GIORGIA,TIBURZI GIORGIA,MENOTTI ELISA 1,30 3,60 4,00 10,00 2,75 7,25 11,25 1

2 A.S.D. GINNASTICA PONSACCO - A FILIPPESCHI GRETA,FRANCONIERI  ANDREA,CAVALLINI  ALLEGRA,CELLAI ALESSIA,TONCELLI  CHIARA 1,75 2,35 4,00 10,00 3,30 6,70 10,70 2

3 A.P.D. CERRETO D'ESI A.S.D. - A ANIBALDI BEATRICE,CAMPIONI LAURA,MOSCIATTI MICHELA 0,75 3,10 3,85 10,00 3,90 6,10 9,95 3

4 ASD GYMART - A NONIS ARIANNA,VARESI LAURA STELLA,MILUZZI DORA MARIA,ROMANELLI SOFIA 1,10 2,55 3,65 10,00 3,75 6,25 9,90 4

5 A.S.D. Body Shape 2 - A NELLI FEDERICA,PERINI ALESSIA,BRUNELLI ALICE 0,90 2,90 3,80 10,00 4,20 5,80 9,60 5

6 RITMICA ACADEMY A.S.D. - A EL GHAFEL  MIRIAM,ANDREUCCI  ALICE,CASTELLANI ESTER 0,75 2,95 3,70 10,00 4,30 5,70 9,40 6

7 A.S.D. POLIMNIA RITMICA ROMANA - A MASSA LUDOVICA,CORRIAS SARA,PARISI AURORA 0,80 2,45 3,25 10,00 3,85 6,15 9,40 6

DIFFICOLTA' ESECUZIONE



Sezione Ginnastica Ritmica

CAMPIONATO NAZIONALE D'INSIEME DI SPECIALITA'

RIETI, 7-8 DICEMBRE 2019

II CATEGORIA LIVELLO B CERCHIO

1° Prova

5

SOCIETA' SQUADRA D1-D2 D3-D4 TOT. D Max E Penalità E Totale E Pen.Coord. PUNTEGGIO CLASS

1 CAMES G.R.S. A.S.D.  - A MOGGIA  MARTINA,RASO CHIARA,NICORA ALLEGRA,CURRARINO CORINNA 1,40 2,00 3,40 10,00 2,50 7,50 10,90 1

2 A.S.D. GINNASTICA PONSACCO - A TONCELLI  CHIARA,CAVALLINI  ALLEGRA,CELLAI ALESSIA,FRANCONIERI  ANDREA,FILIPPESCHI GRETA 1,9 1,9 3,80 10,00 3,4 6,60 10,40 2

3 CAMES G.R.S. A.S.D.  - B GABELLI NICOLE,REZZANO ALITA,DEFRANCHI SERENA,MEDONE ANGELICA,BELLATI ARIANNA,DEFRANCHI GIULIA 1,50 2,15 3,65 10,00 3,45 6,55 10,20 3

4 A.S.D. PROMO SPORT CAMERINO - A SBARDELLATI  ANGELICA,MONETTI  SOFIA,CASALI    GIULIA,DAVID  SILVIA,CAPUANI MARTA 1,50 2,20 3,70 10,00 3,60 6,40 10,10 4

5 SPORTING ROMA S.C.S.D. - A SAMPIERI VITTORIA,SASSI IRENE,PIETRINI SARA,ROSSETTI EMMA 1,00 1,85 2,85 10,00 3,40 6,60 9,45 5

6 A.S.D. POLIMNIA RITMICA ROMANA - A BASSO ELISA,CORRIAS CHIARA,BARTOLI GINEVRA,DI GIACOMO AURORA 1,35 2,05 3,40 10,00 4,7 5,30 8,70 6

7 A.S.D. Body Shape 2 - A LUCENTINI IRENE,PINARDI ALESSIA,SPITONI BEATRICE,COLA AURORA 1,10 2,10 3,20 10,00 5,35 4,65 7,85 7

8 A.S.D. GINNASTICA DI MEZZO - A GHEZZI GIORGIA,MARINELLI VALERIA,NOLDIN GIORGIA,PICCOLI EMILY,VILLANO VALENTINA 1,15 0,95 2,10 10,00 5,00 5,00 7,10 8

9 S.S.D. Polisportiva gymnasium - A SACCUCCI SIRIA,IANNUCCI ARIANNA,FUNARI ARIANNA,CIRILLI VIRGINIA,CARUSO ELENA 1,05 1,3 2,35 10,00 5,4 4,60 6,95 9

10 Associazione Sportiva Dilettantistica PINKRIBBON - A BRANCIARI ELENA,LEOPARDI VICTORIA,MALATINI CAROLINA,GIROTTI SARA,BIANCHI ASIA 0,90 1,45 2,35 10,00 6,60 3,40 0,30 5,45 10

11 RITMICA ACADEMY A.S.D. - A GIRCINEANU DENIS AURORA,BARBIERU BIANCA PETRONELLA,MORALES  ROHANNE,IANNINI  MARTINA,EL GHAFEL  MIRIAM 1,00 0,90 1,90 10,00 7,10 2,90 4,80 11

12 A.P.D. CERRETO D'ESI A.S.D. - A ANIBALDI BEATRICE,CAMPIONI LAURA,GAGLIARDI FIAMMA,MOSCIATTI MICHELA 0,60 1,25 1,85 10,00 7,40 2,60 4,45 12

13 A.S.D. POLIMNIA RITMICA ROMANA - B DE LUCA VALENTINA,MEINI SOFIA,NAPOLEONI VALERIA,ISERHIENRHIEN BLESSING   MOHAMMED 0,65 0,90 1,55 10,00 7,40 2,60 4,15 13

DIFFICOLTA' ESECUZIONE



Sezione Ginnastica Ritmica

CAMPIONATO NAZIONALE D'INSIEME DI SPECIALITA'

RIETI, 7-8 DICEMBRE 2019

II CATEGORIA LIVELLO C CORPO LIBERO

1° Prova

2,5

SOCIETA' SQUADRA D1-D2 D3-D4 TOT. D Max E Penalità E Totale E Pen.Coord. PUNTEGGIO CLASS

1 A.S.D. ANFRA SPORT CLUB - A SCARPATI ADELE,TOSCANI MIREA,SOMMELLA VINCENZA,RICCIO LAURA 0,90 2,00 2,50 10,00 2,40 7,60 10,10 1

2 ASD GYMART - A FESTUCCIA ALEKSANDRA,FESTUCCIA BEATRICE,PAOLOCCI MARTINA,AVILA MARIA GABRIELLA 0,60 2,00 2,50 10,00 2,90 7,10 9,60 2

4 A.S.D. Body Shape 2 - A ANNIBALI LARA,IMBRO' BEATRIZ,SIMMINI GIULIA,MARONI AURORA 0,55 1,75 2,30 10,00 3,35 6,65 8,95 3

DIFFICOLTA' ESECUZIONE



con l'organizzazione della:
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SPORTING ROMA S.C.S.D. - ROMA

A.S.D. AGORA' CASOLI - CASOLI (CH)

A.S.D. ANFRA SPORT CLUB - QUARTO (NA)

A.S.D. ARCOBALENO - FALCONARA MARITTIMA (AN)

A.S.D. BODY SHAPE 2 - CIVITA CASTELLANA (VT)

A.S.D. DIMENSIONE FITNESS - ALBA ADRIATICA (TE)

A.S.D. FORZA E LIBERTA' - RIETI

A.S.D. GINNASTICA PONSACCO - PONSACCO (PI)

A.S.D. GINNASTICA SORRENTO - SORRENTO (NA)

A.S.D. GYMART - CITTADUCALE (RI)

RIETI, 7-8 DICEMBRE 2019

SOCIETA' PARTECIPANTI

RITMICA PINETO AREA 57 A.S.D.

SMARTY'S SPORT & SHOW A.S.D. - CERVARESE SANTA CROCE (PD)

CAMES G.R.S. A.S.D.  - SESTRI LEVANTE (GE)

RITMICA ACADEMY A.S.D. - ROMA

S.S.D. POLISPORTIVA GYMNASIUM - COLLEFERRO (RM)

S.S.V. BOZEN A.S.D. - BOLZANO (BZ)

A.S.D. MELOS - PERUGIA

A.S.D. PEGASO - PERUGIA

A.S.D. PINKRIBBON

A.S.D. PLANET - LANCIANO (CH)

A.P.D. CERRETO D'ESI A.S.D. - CERRETO D'ESI (AN)

A.S.D. GINNASTICA DI MEZZO - MEZZOLOMBARDO (TN)

A.S.D. GINNASTICA LUCERIA - LUCERA (FG)

CAMPIONATO NAZIONALE D'INSIEME DI SPECIALITA'

A.S.D. POLIMNIA RITMICA ROMANA - ROMA

A.S.D. POLISPORTIVA ROMA 11 - ROMA

MABO'S NRG SSD SRL - CASCINA (PI)

A.S.D. ROMA SPORT RITMICA ROMANA - ROMA

A.S.D. SOLARIA 90 SEATTLE - PESARO

A.S.D. TCN - CUNEO

A.S.D.IDYLLE - POLLENZA (MC)

CENTRO SPORTIVO BABEL S.S.D. A.R.L.

GINNASTICA VICTORIA TORINO S.S.D.



Sezione Ginnastica Ritmica

CAMPIONATO NAZIONALE D'INSIEME DI SPECIALITA'

RIETI, 7-8 DICEMBRE 2019

CATEGORIA GIOVANISSIME CORPO LIBERO

2 Prova

4

SOCIETA' SQUADRA D1-D2 D3-D4 TOT. D Max E Penalità E Totale E Pen.Coord. PUNTEGGIO CLASS

1 A.S.D. POLISPORTIVA ROMA 11 - A CAPONE ALICEGRETA,BALDUCCI ANNA,DE ROSA ELENA 0,90 4,10 4,00 10,00 3,00 7,00 11,00 1

2 Associazione Sportiva Dilettantistica PINKRIBBON - A QUARANTA FLAVIA,RICUCCI SOFIA,ZEGA LUDOVICA,PIERUCCI EMMA,ZUCCHIATTI RACHELE 0,95 3,40 4,00 10,00 3,40 6,60 10,60 2

3 A.S.D. SOLARIA 90 SEATTLE - A UGUCCIONI  BEATRICE,ANDREATINI LUCREZIA,BASTIANELLI ELISA 1,10 2,70 3,80 10,00 3,75 6,25 10,05 3

4 A.S.D. Body Shape 2 - A COLAMEDICI FLAVIA,DE ANGELIS REBECCA,MARCUCCI ILARIA,VERGINIS MARTA 1,75 2,50 4,00 10,00 4,30 5,70 9,70 4

5 SSV BOZEN ASD - A COLAONE FEDERICA,SALVADORI ARIANNA,NARDELLI GAIA,RABANSER GIADA 0,70 2,10 2,80 10,00 3,85 6,15 8,95 5

6 ASD GYMART - A FRANCORSI AURORA,REISONI AZZURRA,PITOTTI SUSANNA,ANGELUCCI BEATRICE 1,20 2,20 3,40 10,00 5,00 5,00 8,40 6

DIFFICOLTA' ESECUZIONE



Sezione Ginnastica Ritmica

CAMPIONATO NAZIONALE D'INSIEME DI SPECIALITA'

RIETI, 7-8 DICEMBRE 2019

CATEGORIA ALLIEVE CORPO LIBERO

2 Prova

4

SOCIETA' SQUADRA D1-D2 D3-D4 TOT. D Max E Penalità E Totale E Pen.Coord. PUNTEGGIO CLASS

1 SPORTING ROMA S.C.S.D. - A PULVIRENTI SOFIA,PIEGARI MAIA,CAMASTRA CRISTINA 1,40 3,70 4,00 10,00 2,70 7,30 11,30 1

2 ASD GYMART - A BERARDI ELISA,CAVALLI ARIANNA,SANTARELLI BEATRICE,PITOTTI VALERIA,BERTONI SILVIA 1,65 2,95 4,00 10,00 3,00 7,00 11,00 2

3 A.S.D. ANFRA SPORT CLUB - A CALIENDO LAURA,PICIOCCHI FABIANA,PREZIUSO DESIREE,PAONE VIVIANA 1,60 2,75 4,00 10,00 3,10 6,90 10,90 3

4 CAMES G.R.S. A.S.D.  - A MOGGIA CHIARA,RAFFAETTA SAFIRIA,LA MACCHIA MAYA,FERRANTINI GIADA,CONTARDI VIOLA 0,90 3,15 4,00 10,00 3,30 6,70 10,70 4

5 A.S.D. POLIMNIA RITMICA ROMANA - C MOSCHETTONI GIULIA,CONTEDUCA ELISA,CYGANCZUK DARIA,FODERA' GIULIA,FILOSA BEATRICE 1,70 2,15 3,85 10,00 3,20 6,80 10,65 5

6 A.S.D. POLIMNIA RITMICA ROMANA - A AHMED GINEVRA,PIEPOLI AURORA,MICOLUCCI ANNACHIARA MARIA 1,35 3,15 4,00 10,00 3,60 6,40 10,40 6

7 RITMICA ACADEMY A.S.D. - A MOKRYNSKA VERONICA,LAURI ALICE ,D'ANGELO  GAIA,BARCHIESI GIORGIA 1,20 3,95 4,00 10,00 3,65 6,35 10,35 7

8 Associazione Sportiva Dilettantistica PINKRIBBON - A CIAMPICHINI NORA,CERASANI ELISA,GUALTIERI AGNESE 1,45 3,25 4,00 10,00 3,75 6,25 10,25 8

9 A.S.D. AGORA' CASOLI - A DI BARTOLOMEO CECILIA,ORSATTI JESSICA,SALOMONE GRETA 1,85 3,00 4,00 10,00 3,80 6,20 10,20 9

10 RITMICA PINETO AREA 57 A.S.D. CROCIANI SERENA, DI NARDI DI MAIO FRANCESCA, RENZI LAVINIA, DI TECCO VANESSA 1,80 3,10 4,00 10,00 3,90 6,10 10,10 10

11 A.S.D. POLISPORTIVA ROMA 11 - A CASADEI TERESA,DE FRANCISCI BEATRICE,FALCONI SOFIA 1,10 3,65 4,00 10,00 3,90 6,10 10,10 10

12 A.S.D. POLIMNIA RITMICA ROMANA - B MUNARI  SARA,MARINO GIULIA,ROSSINI MARTINA,SETTIMI LUISA 1,30 2,05 3,35 10,00 3,40 6,60 9,95 12

13 A.S.D. POLISPORTIVA ROMA 11 - C BUCHKOVSKYY ALESSANDRA,MAGNANTI FRANCESCA,CHIARENZA ILARIA,DI CAPUA FLAMINIA 1,05 3,15 4,00 10,00 4,00 6,00 0,30 9,70 13

14 A.S.D. ROMA SPORT RITMICA ROMANA - A GRUMAZESCU EVA,FABRI CHIARA,DANIELI ILARIA,COLAROSSI GIORGIA,TOMEI CHLOE' 1,60 2,95 4,00 10,00 4,45 5,55 9,55 14

15 A.S.D. POLISPORTIVA ROMA 11 - B BICIOCCHI ILARIA,MAMMONE FRANCESCA,CUNGI GIULIA,ESPOSITO AURORA,SIREUS LISA 1,15 3,35 4,00 10,00 4,50 5,50 9,50 15

16 ASD GYMART - B BARTOCCI LIVIA,GREGORI LUISA,MATTEOCCI MARTA,MAZZILLI BEATRICE 1,15 2,60 3,75 10,00 4,40 5,60 9,35 16

DIFFICOLTA' ESECUZIONE



Sezione Ginnastica Ritmica

CAMPIONATO NAZIONALE D'INSIEME DI SPECIALITA'

RIETI, 7-8 DICEMBRE 2019

I CATEGORIA LIVELLO A PALLA

2 Prova

5

SOCIETA' SQUADRA D1-D2 D3-D4 TOT. D Max E Penalità E Totale E Pen.Coord. PUNTEGGIO CLASS

1 SPORTING ROMA S.C.S.D. - A MAZZESI  CLARA,SANTONI GRETA,DI MARCO FLAMINIA,BAZZONI MARTINA 1,90 1,80 3,70 10,00 4,00 6,00 9,70 1               

2 RITMICA ACADEMY A.S.D. - A D'AMBROSI  GIORGIA,GALILEA  NICOLE ,MAZZA ALESSIA,CONTI ERIKA 1,55 2,15 3,70 10,00 5,05 4,95 0,80 7,85 2               

3 A.S.D. SOLARIA 90 SEATTLE - A CALANDRINI GAIA,CALANDRINI MARTINA,BAFFIONI VIRGINIA,GIORGI  ALICE 1,40 1,85 3,25 10,00 5,60 4,40 7,65 3               

4 SSV BOZEN ASD - A COLAONE FEDERICA,COBELLI GIADA,CARUCCI BEATRICE,BONSANTE ARIANNA 1,55 0,85 2,40 10,00 5,00 5,00 7,40 4               

5 A.S.D. POLIMNIA RITMICA ROMANA - A ZACCARINI BRENDA,GIORDANO FLAVIA,SALVATORI ELISA,CAPOTOSTI MARIA CRISTINA 1,75 1,65 3,40 10,00 6,00 4,00 7,40 4               

6 ASD GYMART - A BERARDI ELISA,CAVALLI ARIANNA,DIONISI SARA,SANTARELLI BEATRICE 1,20 1,15 2,35 10,00 5,20 4,80 7,15 6               

7 A.S.D. POLIMNIA RITMICA ROMANA - B DE FRANCESCO FLAVIA,VALIANI ELEONORA,LAVOSI LUCREZIA,PAVLENOK JULIA 1,25 1,85 3,10 10,00 6,50 3,50 0,60 6,00 7               

8 SPORTING ROMA S.C.S.D. - B PETTINI GINEVRA,CARAPELLUCCI ELENA,GUARINO SOFIA,GIURIOLO SARA 1,25 1,00 2,25 10,00 6,30 3,70 5,95 8               

9 RITMICA PINETO AREA 57 A.S.D. CROCIANI SERENA, DI NARDI DI MAIO FRANCESCA, RENZI LAVINIA, DI TECCO VANESSA 1,45 1,00 2,45 10,00 7,00 3,00 5,45 9               

DIFFICOLTA' ESECUZIONE



Sezione Ginnastica Ritmica

CAMPIONATO NAZIONALE D'INSIEME DI SPECIALITA'

RIETI, 7-8 DICEMBRE 2019

I CATEGORIA LIVELLO B CORPO LIBERO

2 Prova

4

SOCIETA' SQUADRA D1-D2 D3-D4 TOT. D Max E Penalità E Totale E Pen.Coord. PUNTEGGIO CLASS

1 A.S.D. POLIMNIA RITMICA ROMANA - A PALANDRO GIULIA,GALLI ANNA,BONINI ELENA 1,40 3,25 4,00 10,00 2,80 7,20 11,20 1

2 SPORTING ROMA S.C.S.D. - A PETTINI GINEVRA,WARNER MATILDA,FATTORE GIORGIA 1,25 3,75 4,00 10,00 3,00 7,00 11,00 2

3 A.S.D. POLIMNIA RITMICA ROMANA - B POLITI ELISA,DOMINICIS NICOLE,ROMANO SERENA 1,30 3,05 4,00 10,00 3,05 6,95 10,95 3

4 A.S.D. AGORA' CASOLI - A ANTRILLI  ANGELA,ARUFFO BENEDETTA,D'AGRESTA LEA,DI IORIO NAIMA ALICE,DI RENZO  LUNA,LLAPUSHI SUAMI 1,20 2,75 3,95 10,00 4,05 5,95 9,90 4

5 A.S.D. POLIMNIA RITMICA ROMANA - C POPPA LUCREZIA,MARTUCCI SOFIA,SALVIANI SOFIA,KROPP SOFIA,BENGARDINO MELISSA 1,00 2,40 3,40 10,00 3,55 6,45 9,85 5

6 Associazione Sportiva Dilettantistica PINKRIBBON - B PROSPERI AURORA,LAURI ANGELICA,MERLONGHI SOFIA,PICCARDONI MARIA VITTORIA,LATTANZI REBECCA 0,75 3,50 4,00 10,00 4,25 5,75 9,75 6

7 Associazione Sportiva Dilettantistica PINKRIBBON - A DOMIZIOLI MARGHERITA,CALAMANTE DENISE,MARUDA BRIANNA MARIA,MARI LIBERA,PALUCCI ELISA 0,85 3,55 4,00 10,00 4,35 5,65 9,65 7

8 a.s.d. forza e libertà - A ANGELUCCI LUDOVICA,CESARINI SARA,FALSARONE GINEVRA,FOVI MARTINA,LAURETI CHIARA,MILUZZI FRANCESCA 0,85 3,10 3,95 10,00 4,30 5,70 9,65 7

9 A.S.D. Body Shape 2 - A DEGLI'INNOCENTI LUCREZIA,PERNICONI MARTA,RIGANELLI ALICE,RAPONI GRETA 0,80 3,85 4,00 10,00 4,65 5,35 9,35 9

10 ASD GYMART - A LIBERATI MARIAGIULIA,MUNZI ALESSIA,QUINZI ALESSIA 1,25 2,45 3,70 10,00 4,85 5,15 8,85 10

11 ASD GYMART - B MICARELLI MARTINA,SANTILLI SARA,IANNUCCI ELENA 0,90 2,15 3,05 10,00 5,10 4,90 7,95 11

DIFFICOLTA' ESECUZIONE



Sezione Ginnastica Ritmica

CAMPIONATO NAZIONALE D'INSIEME DI SPECIALITA'

RIETI, 7-8 DICEMBRE 2019

I CATEGORIA LIVELLO B PALLA

2 Prova

4

SOCIETA' SQUADRA D1-D2 D3-D4 TOT. D Max E Penalità E Totale E Pen.Coord. PUNTEGGIO CLASS

1 CAMES G.R.S. A.S.D.  - A MOGGIA CHIARA,RAFFAETTA SAFIRIA,LA MACCHIA MAYA,FERRANTINI GIADA,CONTARDI VIOLA 1,60 1,45 3,05 10,00 3,50 6,50 9,55 1

2 A.S.D. GINNASTICA DI MEZZO - A BAADDI MALAK,CASAGRANDA MICHELA,PALLAVER NAOMI,GARZETTI PRISCA 1,30 1,80 3,10 10,00 3,85 6,15 9,25 2

3 Associazione Sportiva Dilettantistica PINKRIBBON - A PAOLI ANNA,ROSADA JULIA NINA,FORESI EMMA,BERTINI ELENA,ACCIARRESI LUDOVICA 1,25 2,30 3,55 10,00 4,65 5,35 8,90 3

4 S.S.D. Polisportiva gymnasium - A CIPRIANI GIULIA,MARTINI LAVINIA,CERBARA VIOLA,COLETTA VERONICA,PISTONI ANNA 1,40 1,20 2,60 10,00 4,85 5,15 7,75 4

5 RITMICA ACADEMY A.S.D. - A BONI  SILVIA ,SHABI ELGERSA,BARCHIESI SOFIA,DI MARTINO GIADA,EL GHAFEL  SARA 0,95 1,35 2,30 10,00 5,45 4,55 6,85 5

6 A.S.D. SOLARIA 90 SEATTLE - B CASULA CHIARA,BOLDREGHINI VITTORIA,RINALDI  VITTORIA,BARTOLUCCI BEATRICE,DEL BALDO  LUDOVICA 1,05 1,00 2,05 10,00 5,65 4,35 0,60 5,80 6

DIFFICOLTA' ESECUZIONE



Sezione Ginnastica Ritmica

CAMPIONATO NAZIONALE D'INSIEME DI SPECIALITA'

RIETI, 7-8 DICEMBRE 2019

I CATEGORIA LIVELLO C CORPO LIBERO

2 Prova

2,5

SOCIETA' SQUADRA D1-D2 D3-D4 TOT. D Max E Penalità E Totale E Pen.Coord. PUNTEGGIO CLASS

1 Associazione Sportiva Dilettantistica PINKRIBBON - A NETTI LUCIA,TOSTI LUNA,IPPOLITI BEATRICE,SCARPONI MATILDE 0,70 2,35 2,50 10,00 2,30 7,70 10,20 1

2 ASD TCN - A LANZAVECCHIA ANNA,ALBANTO CARLOTTA,CANOVA SOFIA,ODASSO AURORA,SERRATORE ANGELICA 0,60 2,10 2,50 10,00 2,40 7,60 10,10 2

3 A.S.D. ANFRA SPORT CLUB - A ALESSANDRELLA ALESSANDRA,PALMIERO ANGELA,VOLPE MARIKA,FABOZZI GAIA 0,75 2,95 2,50 10,00 2,60 7,40 9,90 3

4 RITMICA ACADEMY A.S.D. CONTI GRETA,DI MARTINO ILARIA,FALCONIO SARA 0,60 2,35 2,50 10,00 3,00 7,00 9,50 4

5 CAMES G.R.S. A.S.D.  - A BEVILACQUA MARIA GIULIA,BELLANDO ELLIE,ARPE ELISA,DEL BENE CAMILLA 0,60 1,65 2,25 10,00 2,85 7,15 9,40 5

6 A.S.D. POLISPORTIVA ROMA 11 - A MELONI ASIA,PISTACCHI FLAVIA,RAGGI LETIZIA 0,55 2,70 2,50 10,00 3,20 6,80 9,30 6

7 S.S.D. Polisportiva gymnasium - A CORONA SVEVA,VARI ELISA,COLUZZI BEATRICE 0,40 2,25 2,50 10,00 3,25 6,75 9,25 7

8 RITMICA ACADEMY A.S.D. - C DELL'ANNO AURORA,MONE FRANCESCA,RADU MIRIAM VASILICA,SANTIONI FEDERICA 0,55 2,45 2,50 10,00 3,30 6,70 9,20 8

9 RITMICA ACADEMY A.S.D. - B MILANA DIANA ,MILANI ALICE,IANNINI  BEATRICE 0,50 2,05 2,50 10,00 3,40 6,60 9,10 9

10 Associazione Sportiva Dilettantistica PINKRIBBON - B PIERGIACOMI AGNESE,GUAITINI  BENEDETTA,RASPONI ILARIA,SAGOV VALERIA,TASSO LUCREZIA 0,60 1,85 2,45 10,00 3,40 6,60 9,05 10

11 CENTRO SPORTIVO BABEL S.S.D. a r.l. - A FALCINELLI LINDA,FAGIOLI ALICE,GHIZZARDI GIULIA,D'AURIA FRANCESCA 0,90 2,05 2,50 10,00 3,50 6,50 9,00 11

12 ASD GYMART - A RENZI ARIANNA,ALTILI GIULIA,ROSSI DALILA,MECODANGELO ELENA SABINA 0,85 1,80 2,50 10,00 3,80 6,20 8,70 12

13 A.S.D. Body Shape 2 - A OTTAVIANI EMMA,SORIGNANI ELEONORA,EVANGELISTI SARA,ALI SARA,CERRI MARTINA 0,60 2,00 2,50 10,00 4,05 5,95 8,45 13

14 A.S.D.IDYLLE - A BATTISTINI GIULIA,FARABOLLINI SARA,MEDINA GINEVRA,SPERNANZONI ANNA,TARTARELLI MARIA 0,60 2,00 2,50 10,00 4,10 5,90 8,40 14

15 ASD GYMART - C CINGOLANI FRANCESCA,MILARDI LUDOVICA,FIORI ELEONORA,MATTEI VIOLA 0,90 1,70 2,50 10,00 4,30 5,70 8,20 15

16 ASD GYMART - B TEMPESTA FRANCESCA,SERESI AZZURRA,FARINELLI SOFIA,LELLI MARIA VITTORIA 0,75 1,35 2,10 10,00 4,25 5,75 7,85 16

DIFFICOLTA' ESECUZIONE



Sezione Ginnastica Ritmica

CAMPIONATO NAZIONALE D'INSIEME DI SPECIALITA'

RIETI, 7-8 DICEMBRE 2019

CATEGORIA JUNIOR1 SQUADRA CERCHIO-PALLA

2 Prova
6

SOCIETA' SQUADRA D1-D2 D3-D4 TOT. D Max E Penalità E Totale E Pen.Coord. PUNTEGGIO CLASS

1 Associazione Sportiva Dilettantistica PINKRIBBON - A ORTENZI AURORA,ACHILLI HELENA,ANNESSI SARAH,SCARPONI SOFIA 1,85 3,05 4,90 10,00 5,15 4,85 9,75 1

2 A.S.D. POLIMNIA RITMICA ROMANA - B ORSINI ARIANNA,DI MARTINO EMMA,MEI REBECCA,FINOCCHIO CHIARA,DE BENEDICTIS GIULIA 1,90 2,70 4,60 10,00 5,20 4,80 9,40 2

3 A.S.D. POLIMNIA RITMICA ROMANA - A DURELLI IRIS,DELLA CIANA GAIA,SAPORITO GIUSY,ROTELLA LUCREZIA 1,85 3,05 4,90 10,00 5,40 4,60 0,30 9,20 3

4 A.S.D. AGORA' CASOLI - A TRAVAGLINI SOFIA,TENAGLIA BENEDETTA,SPLENDIDO HILLARY,DI FLORIO DI RENZO ALICE 2,45 2,40 4,85 10,00 6,10 3,90 8,75 4

5 A.S.D. GINNASTICA DI MEZZO - A FONSATTI CHIARA,MALFATTI ALICE,PISETTA SOFIA,VALENTINI MARZIA,SCHWARZ GIORGIA 1,95 2,60 4,55 10,00 7,30 2,70 7,25 5

6 A.S.D. GINNASTICA PONSACCO - A DI MASCIO  ELISA,PRATELLI DILETTA,TAMBERI  ILARIA,GHERRI LINDA 2,15 1,55 3,70 10,00 6,20 3,80 0,30 7,20 6

7 A.S.D. SOLARIA 90 SEATTLE - A PAOLETTI CHIARA,PAOLINI EMMA,CUCCHI  VALENTINA,RICCIARDI CAROLA 1,45 2,35 3,80 10,00 6,70 3,30 7,10 7

8 CAMES G.R.S. A.S.D.  - A GABELLI NICOLE,REZZANO ALITA,DEFRANCHI SERENA,MEDONE ANGELICA,BELLATI ARIANNA,COLOMBO GILDA 1,45 2,40 3,85 10,00 7,70 2,30 6,15 8

9 SPORTING ROMA S.C.S.D. - A ZANDRI LETIZIA,INGOGLIA SARA,FAMIANI ISABELLA,FALCINELLI VALERIA 1,30 1,95 3,25 10,00 7,50 2,50 5,75 9

10 A.S.D. ROMA SPORT RITMICA ROMANA - A FABRI CHIARA,COLAROSSI GIORGIA,SCIALPI ALICE,PATRIZI GIULIA 1,50 2,10 3,60 10,00 7,70 2,30 0,60 5,30 10

11 ASD GYMART - A PAOLUCCI RACHELE,MALGARI BEATRICE,SCAPPA LUDOVICA,ESPOSTO FLAVIA,GIRALDI SOFIA 1,40 0,75 2,15 10,00 9,00 1,00 0,60 2,55 11

DIFFICOLTA' ESECUZIONE



Sezione Ginnastica Ritmica

CAMPIONATO NAZIONALE D'INSIEME DI SPECIALITA'

RIETI, 7-8 DICEMBRE 2019

CATEGORIA JUNIOR2 SQUADRA CERCHIO-NASTRO

2 Prova

6

SOCIETA' SQUADRA D1-D2 D3-D4 TOT. D Max E Penalità E Totale E Pen.Coord. PUNTEGGIO CLASS

1 RITMICA ACADEMY A.S.D. - A PIATKOSKA  ANASTASIA,LAURI MARTINA ,GIROLAMI  NICOLE ,PROCOPIO  AZZURRA,BUFACCHI MARTINA 1,30 3,60 4,90 10,00 7,00 3,00 7,90 1

2 Associazione Sportiva Dilettantistica PINKRIBBON - A SIMONCINI SOFIA,QUARANTA GIULIA,CACCIAMANI GIULIA,ORTENZI ALESSIA 1,70 1,95 3,65 10,00 8,00 2,00 5,65 2

DIFFICOLTA' ESECUZIONE



Sezione Ginnastica Ritmica

CAMPIONATO NAZIONALE D'INSIEME DI SPECIALITA'

RIETI, 7-8 DICEMBRE 2019

CATEGORIA SQUADRA MASTER FUNE-PALLA

2 Prova

6

SOCIETA' SQUADRA D1-D2 D3-D4 TOT. D Max E Penalità E Totale E Pen.Coord. PUNTEGGIO CLASS

1 A.S.D. PROMO SPORT CAMERINO - A RICCI  SOFIA,TOLOMEO  ALICE,DI MAURO  MARTINA,POTENZA CHIARA,CICIANI MARTINA 2,50 4,00 6,00 10,00 4,30 5,70 11,70 1

2 A.S.D. POLIMNIA RITMICA ROMANA - A CASINI ELEONORA,DI GIROLAMO AURORA,RAMPELLI   SOFIA,VALENTI MARTINA NOEMI,SALAMONE ELEONORA 2,20 1,95 4,15 10,00 5,60 4,40 8,55 2

3 CAMES G.R.S. A.S.D.  - A MOGGIA  MARTINA,RASO CHIARA,NICORA ALLEGRA,CURRARINO CORINNA 1,25 3,00 4,25 10,00 5,75 4,25 8,50 3

4 SPORTING ROMA S.C.S.D. - A TARTAGLIA GIULIA,VECCHI GIORGIA,PALMERILOLLI  SVEVA,MISSORI  GIADA,ORECCHIONI BIANCA 1,50 2,95 4,45 10,00 6,30 3,70 8,15 4

5 A.S.D. AGORA' CASOLI - A COLANZI MARIA DOMENICA,COMEGNA BENEDETTA,COMEGNA SOFIA,IANIERI MARIALISA 1,85 3,05 4,90 10,00 7,80 2,20 7,10 5

6 A.S.D. GINNASTICA LUCERIA - A MARRACINO ROSA PIA,CAMPANELLI ANGELA,SOLLAZZO SARA,D'ARIES VALENTINA,BUONAVITACOLA VALERIA 1,25 2,00 3,25 10,00 6,70 3,30 6,55 6

7 GINNASTICA VICTORIA TORINO S.S.D. - A MARTELLI  VIRGINIA,MONASTEROLO MARTA TIZIANA MARIA,BACCO  CAMILLA,CAMPIDOGLIO CAMILLA 1,50 2,35 3,85 10,00 7,25 2,75 0,60 6,00 7

8 A.S.D. GINNASTICA PONSACCO - A FILIPPESCHI  DILETTA,FRULLINI ANNA,CECCANTI  RACHELE,TONELLI  BEATRICE 1,85 2,05 3,90 10,00 7,65 2,35 0,30 5,95 8

DIFFICOLTA' ESECUZIONE



Sezione Ginnastica Ritmica

CAMPIONATO NAZIONALE D'INSIEME DI SPECIALITA'

RIETI, 7-8 DICEMBRE 2019

II CATEGORIA LIVELLO A CORPO LIBERO

2 Prova

5

SOCIETA' SQUADRA D1-D2 D3-D4 TOT. D Max E Penalità E Totale E Pen.Coord. PUNTEGGIO CLASS

1 Associazione Sportiva Dilettantistica PINKRIBBON - A DIGNANI SOFIA,MORRESI CAMILLA,CHIARELLA  ANTONIETTA 1,70 4,45 5,00 10,00 2,00 8,00 13,00 1
2 ASD DIMENSIONE FITNESS - A D'EUGENIO SARA,CANTORI CARLA,CAPUTO ZOE,CRISTOFANI FEDERICA,CISTOLA GIORGIA,MARZIALE LUDOVICA 2,00 3,90 5,00 10,00 2,90 7,10 12,10 2
3 ASD TCN - A SCIOLFI MARTA,VUTHAJ ADELA,SALVATICO GIULIA,MONETTO ANNA,FERRARIS ARIANNA 1,55 3,50 5,00 10,00 3,20 6,80 11,80 3
4 A.S.D. POLIMNIA RITMICA ROMANA - B ALCIATI SIRYA,FERRARA GIULIA MARINA,BIKOULA MESSE THERESE  EMILIE 1,95 3,30 5,00 10,00 3,40 6,60 11,60 4
5 RITMICA ACADEMY A.S.D. - B CONTI ASIA,BOCCANERA ELETTRA,DE FOUCHECOUR DE SALIVET MAYA,TODERITA SARAH ANA 1,10 4,00 5,00 10,00 3,70 6,30 11,30 5
6 A.S.D. POLIMNIA RITMICA ROMANA - A MASTROIANNI ELISA,CHIAVARI YLENIA,RAZZICCHIA SVEVA 1,50 3,35 4,85 10,00 3,65 6,35 11,20 6

7 A.S.D. ANFRA SPORT CLUB - A DI FALCO MARTINA,ORLANDO CARLA,VARRIALE VITTORIA,TOSCANI LUDOVICA 1,25 3,85 5,00 10,00 4,15 5,85 10,85 7
8 A.S.D. Body Shape 2 - A BRANDI VERONICA,DI BATTISTA ALESSANDRA,NELLI CHIARA,POZZOVIO GIULIA 1,50 3,75 5,00 10,00 4,20 5,80 10,80 8
9 ASD GYMART - A MATTEI GAIA,GRASSO FRANCESCA,MICARELLI GIORGIA,TARIBELLO ALESSANDRA 1,90 2,95 4,85 10,00 4,05 5,95 10,80 8

10 GINNASTICA VICTORIA TORINO S.S.D. - A CAMPIDOGLIO CAMILLA,MARTELLI  VIRGINIA,PIAZZO MARGHERITA,NOTARIO IRENE 1,85 3,75 5,00 10,00 4,50 5,50 10,50 10

11 A.S.D. PLANET - A D'URBANO ALICE,DI FULVIO MAIA FRANCESCA,FALCONIO GRETA,LOMBARDI BENEDETTA,PARINI LUDOVICA 1,55 3,75 5,00 10,00 4,50 5,50 10,50 10

12 A.P.D. CERRETO D'ESI A.S.D. - A BALLORIANI CECILIA,BERTINI AZZURRA,CHIAVONI SARA,NEGRONI MONICA,TOZZI MARZIA 1,90 3,55 5,00 10,00 4,55 5,45 10,45 12

13 A.S.D. PEGASO - A LIBERTI ANGELICA,PAPI MILENA,TUFO LUCREZIA 1,55 3,75 5,00 10,00 4,60 5,40 10,40 13

14 RITMICA ACADEMY A.S.D. - A COCCIMIGLIO  VALERIA,AMICO STELLA,CAFORIO  MELISSA,FORTE ALISIA 1,20 3,85 5,00 10,00 4,60 5,40 10,40 13

15 A.S.D. GINNASTICA LUCERIA - A SOLLAZZO SARA,MARRACINO ROSA PIA,CAMPANELLI ANGELA,BUONAVITACOLA VALERIA,D'ARIES VALENTINA 2,05 2,30 4,35 10,00 4,05 5,95 10,30 13

16 A.S.D. SOLARIA 90 SEATTLE - A DI IACOVO  GAIA,MENCHETTI  ANITA,WISNIEWSKI MARIASOFIA 1,20 3,85 5,00 10,00 5,00 5,00 10,00 16

17 SMARTY'S SPORT & SHOW A.S.D. - A TOSATO ALESSIA ,FASOLATO VERONICA,MARAN GIULIA,MOLINARO  ANNA,MOLINARO  SILVIA ,RAMPAZZO MARTINA 1,15 3,00 4,15 10,00 4,70 5,30 9,45 17

18 A.S.D. ROMA SPORT RITMICA ROMANA - A MANNI CHIARA,SCIALPI ALICE,PATRIZI GIULIA 1,10 3,20 4,30 10,00 6,35 3,65 7,95 18

ESECUZIONEDIFFICOLTA'



Sezione Ginnastica Ritmica

CAMPIONATO NAZIONALE D'INSIEME DI SPECIALITA'

RIETI, 7-8 DICEMBRE 2019

II CATEGORIA LIVELLO A CERCHIO

2 Prova

6

SOCIETA' SQUADRA D1-D2 D3-D4 TOT. D Max E Penalità E Totale E Pen.Coord. PUNTEGGIO CLASS

1 RITMICA ACADEMY A.S.D. - A NONNI GIORGIA ,BONI  CHIARA,DE FOUCHECOUR DE SALIVET EMILIE,LAURI MARTINA ,BUFACCHI MARTINA 1,90 4,80 6,00 10,00 4,70 5,30 11,30 1

2 A.S.D. PROMO SPORT CAMERINO - A DAL BEN  AGATA,CATALANO ANITA,SPADONI  MATILDE,BOLDRINI GIULIA 2,60 3,35 5,95 10,00 5,10 4,90 10,85 2

3 Mabo's nrg ssd srl - A CUCINELLA CARLOTTA,GARGANI SARA,SAVIOZZI SARA,GORI AURORA 1,25 3,65 4,90 10,00 4,65 5,35 10,25 3

4 A.S.D. ARCOBALENO - A MICCINI REBECCA,AMBROSI ESTER,GIULIANINI CATERINA,MARCHEGIANI ANNA,GIACCHETTI REBECCA 2,50 2,90 5,40 10,00 5,80 4,20 9,60 4

5 A.S.D. GINNASTICA DI MEZZO - A MITTESTEINER NICOLE,GHIMIS MARIA ELENA,COPERTINO  ZOE,COSTER COMI ELENA 2,00 2,35 4,35 10,00 5,45 5,10 9,45 5

6 SSV BOZEN ASD - A RAGNO SOFIA,SLOMPO SARA,CAPON JESSIKA,PILIA SARA,FIOROT SWAMI,GOTTARDI CAMILLA 2,30 2,15 4,45 10,00 5,30 4,70 9,15 6

7 A.S.D. MELOS - A CLERICI CAROLINA,PIERINI MARIA GIADA,PAPIANI ELENA,PAOLINI PAOLETTI ALESSIA,MARIOTTINI CECILIA 2,50 1,55 4,05 10,00 5,05 4,95 9,00 7

8 ASD TCN - A SCIOLFI MARTA,VUTHAJ ADELA,MONETTO ANNA,SALVATICO GIULIA,FERRARIS ARIANNA 2,00 1,95 3,95 10,00 5,00 5,00 8,95 8

9 A.P.D. CERRETO D'ESI A.S.D. - A BERTINI AZZURRA,CHIAVONI SARA,NEGRONI MONICA,TOZZI MARZIA 1,85 3,60 5,45 10,00 6,75 3,25 8,70 9

10 A.S.D. GINNASTICA LUCERIA - A CHECCHIA  FLAVIA PIA,INTISO GIULIA,SERRA DANIELA,SACCHETTI GIORGIA 1,50 2,05 3,55 10,00 5,20 4,80 8,35 10

11 ASD DIMENSIONE FITNESS - A CANTORI CARLA,MARZIALE LUDOVICA,CISTOLA GIORGIA,CAPUTO ZOE,D'EUGENIO SARA 1,85 2,25 4,10 10,00 6,00 4,00 8,10 11

12 A.S.D. GINNASTICA SORRENTO - A AVERSA  VALERIA,AVERSA GIORGIA,MARESCA MANUELA,IACCARINO  SABRINA 1,50 3,10 4,60 10,00 6,60 3,40 8,00 12

13 A.S.D. GINNASTICA PONSACCO - A AGOSTINI  ELENA,FILIPPESCHI  DILETTA,FRULLINI ANNA,CECCANTI  RACHELE 2,65 2,15 4,80 10,00 7,25 2,75 0,30 7,25 13

14 ASD GYMART - A TARIBELLO ALESSANDRA,MICARELLI GIORGIA,AGUZZI ALICE,MUNZI NOEMI 1,70 2,40 4,10 10,00 7,25 2,75 6,85 14

15 GINNASTICA VICTORIA TORINO S.S.D. - A BISOGNO AURORA,FILIPPA SONJA,POMPONIO MARTINA,PRONIPOTE FEDERICA,SCARPANTE VALENTINA 1,25 2,60 3,85 10,00 7,15 2,85 6,70 15

16 ASD TCN - B LANZAVECCHIA REBECCA,GUIDO ERICA,FAZIO GINEVRA,LIKA LULE,SALVATICO LARA 1,35 2,10 3,45 10,00 6,95 3,05 6,50 16

17 A.S.D. AGORA' CASOLI - A DI VIRGILIO FEDERICA,DI PADOVA MARTINA GABRIELLA,CARAPELLA GIOVANNA,DI FLORIO ALESSIA,ALLEVA DANIELA 1,95 1,80 3,75 10,00 7,50 2,50 6,25 17

18 A.S.D. AGORA' CASOLI - B CANDELORO AURORA,LUCIANI MARIA JOLANDA,RICCHIUTI VERONICA,TARABORELLI YELIZAVETA 1,95 1,55 3,50 10,00 8,45 1,55 0,60 4,45 18

19 A.S.D. ROMA SPORT RITMICA ROMANA - A INDOVINO FRANCESCA,DEL CASTELLO  GAIA,CARBONE REBECCA,TEODORI GIORGIA 1,30 1,80 3,10 10,00 7,50 2,50 1,20 4,40 19

20 SMARTY'S SPORT & SHOW A.S.D. - A FASOLATO VERONICA,MARAN GIULIA,MOLINARO  ANNA,POWALA MICHELA,RAMPAZZO MARTINA,TOSATO ALESSIA 0,80 1,50 2,30 10,00 9,00 1,00 3,30 20

21 SSV BOZEN ASD - B BERNI VERONICA,GJERGO CHIARA,MASERA SARA,AGOSTINIS CORINNE,SACCUMAN ELENA 0,60 0,95 1,55 10,00 9,00 1,00 1,40 1,15 21

DIFFICOLTA' ESECUZIONE



Sezione Ginnastica Ritmica

CAMPIONATO NAZIONALE D'INSIEME DI SPECIALITA'

RIETI, 7-8 DICEMBRE 2019

II CATEGORIA LIVELLO B CORPO LIBERO

2 Prova

4

SOCIETA' SQUADRA D1-D2 D3-D4 TOT. D Max E Penalità E Totale E Pen.Coord. PUNTEGGIO CLASS

1 Associazione Sportiva Dilettantistica PINKRIBBON - A DIGNANI GIORGIA,TIBURZI GIORGIA,MENOTTI ELISA 1,35 3,25 4,00 10,00 3,00 7,00 11,00 1

2 A.S.D. GINNASTICA PONSACCO - A FILIPPESCHI GRETA,FRANCONIERI  ANDREA,CAVALLINI  ALLEGRA,CELLAI ALESSIA,TONCELLI  CHIARA 1,90 2,55 4,00 10,00 3,20 6,80 10,80 2

3 A.S.D. Body Shape 2 - A NELLI FEDERICA,PERINI ALESSIA,BRUNELLI ALICE 1,25 3,15 4,00 10,00 3,30 6,70 10,70 3

4 A.P.D. CERRETO D'ESI A.S.D. - A ANIBALDI BEATRICE,CAMPIONI LAURA,MOSCIATTI MICHELA 1,40 3,15 4,00 10,00 3,70 6,30 10,30 4

5 A.S.D. POLIMNIA RITMICA ROMANA - A MASSA LUDOVICA,CORRIAS SARA,PARISI AURORA 1,20 2,65 3,85 10,00 4,30 5,70 9,55 5

6 RITMICA ACADEMY A.S.D. - A EL GHAFEL  MIRIAM,ANDREUCCI  ALICE,CASTELLANI ESTER 1,10 2,90 4,00 10,00 4,60 5,40 9,40 6

7 ASD GYMART - A NONIS ARIANNA,VARESI LAURA STELLA,MILUZZI DORA MARIA,ROMANELLI SOFIA 1,55 2,70 4,00 10,00 4,60 5,40 9,40 6

DIFFICOLTA' ESECUZIONE



Sezione Ginnastica Ritmica

CAMPIONATO NAZIONALE D'INSIEME DI SPECIALITA'

RIETI, 7-8 DICEMBRE 2019

II CATEGORIA LIVELLO B CERCHIO

2 Prova

5

SOCIETA' SQUADRA D1-D2 D3-D4 TOT. D Max E Penalità E Totale E Pen.Coord. PUNTEGGIO CLASS

1 A.S.D. PROMO SPORT CAMERINO - A SBARDELLATI  ANGELICA,MONETTI  SOFIA,CASALI    GIULIA,DAVID  SILVIA,CAPUANI MARTA 1,70 2,20 3,90 10,00 3,80 6,20 10,10 1

2 A.S.D. GINNASTICA PONSACCO - A TONCELLI  CHIARA,CAVALLINI  ALLEGRA,CELLAI ALESSIA,FRANCONIERI  ANDREA,FILIPPESCHI GRETA 1,80 1,75 3,55 10,00 3,50 6,50 10,05 2

3 A.S.D. GINNASTICA DI MEZZO - A GHEZZI GIORGIA,MARINELLI VALERIA,NOLDIN GIORGIA,PICCOLI EMILY,VILLANO VALENTINA 0,85 2,05 2,90 10,00 3,10 6,90 9,80 3

4 CAMES G.R.S. A.S.D.  - A MOGGIA  MARTINA,RASO CHIARA,NICORA ALLEGRA,CURRARINO CORINNA 1,35 2,10 3,45 10,00 3,70 6,30 9,75 4

5 CAMES G.R.S. A.S.D.  - B GABELLI NICOLE,REZZANO ALITA,DEFRANCHI SERENA,MEDONE ANGELICA,BELLATI ARIANNA,DEFRANCHI GIULIA 1,45 1,90 3,35 10,00 4,15 5,85 9,20 5

6 A.S.D. Body Shape 2 - A LUCENTINI IRENE,PINARDI ALESSIA,SPITONI BEATRICE,COLA AURORA 1,35 2,30 3,65 10,00 5,30 4,70 8,35 6

7 A.P.D. CERRETO D'ESI A.S.D. - A ANIBALDI BEATRICE,CAMPIONI LAURA,GAGLIARDI FIAMMA,MOSCIATTI MICHELA 1,50 1,45 2,95 10,00 5,25 4,75 7,70 7

8 S.S.D. Polisportiva gymnasium - A SACCUCCI SIRIA,IANNUCCI ARIANNA,FUNARI ARIANNA,CIRILLI VIRGINIA,CARUSO ELENA 1,05 1,35 2,40 10,00 5,10 4,90 7,30 8

9 A.S.D. POLIMNIA RITMICA ROMANA - A BASSO ELISA,CORRIAS CHIARA,BARTOLI GINEVRA,DI GIACOMO AURORA 1,25 1,75 3,00 10,00 6,20 3,80 0,30 6,50 9

10 SPORTING ROMA S.C.S.D. - A SAMPIERI VITTORIA,SASSI IRENE,PIETRINI SARA,ROSSETTI EMMA 1,00 0,85 1,85 10,00 5,70 4,30 0,30 5,85 10

11 Associazione Sportiva Dilettantistica PINKRIBBON - A BRANCIARI ELENA,LEOPARDI VICTORIA,MALATINI CAROLINA,GIROTTI SARA,BIANCHI ASIA 0,30 1,90 2,20 10,00 6,50 3,50 5,70 11

12 A.S.D. POLIMNIA RITMICA ROMANA - B DE LUCA VALENTINA,MEINI SOFIA,NAPOLEONI VALERIA,ISERHIENRHIEN BLESSING   MOHAMMED 0,90 1,50 2,40 10,00 6,80 3,20 5,60 12

13 RITMICA ACADEMY A.S.D. - A GIRCINEANU DENIS AURORA,BARBIERU BIANCA PETRONELLA,MORALES  ROHANNE,IANNINI  MARTINA,EL GHAFEL  MIRIAM 0,70 1,40 2,10 10,00 7,00 3,00 0,30 4,80 13

DIFFICOLTA' ESECUZIONE



Sezione Ginnastica Ritmica

CAMPIONATO NAZIONALE D'INSIEME DI SPECIALITA'

RIETI, 7-8 DICEMBRE 2019

II CATEGORIA LIVELLO C CORPO LIBERO

2 Prova

2,5

SOCIETA' SQUADRA D1-D2 D3-D4 TOT. D Max E Penalità E Totale E Pen.Coord. PUNTEGGIO CLASS

1 A.S.D. ANFRA SPORT CLUB - A SCARPATI ADELE,TOSCANI MIREA,SOMMELLA VINCENZA,RICCIO LAURA 0,90 2,00 2,50 10,00 2,80 7,20 9,70 1

3 ASD GYMART - A FESTUCCIA ALEKSANDRA,FESTUCCIA BEATRICE,PAOLOCCI MARTINA,AVILA MARIA GABRIELLA 0,70 2,00 2,50 10,00 3,05 6,95 9,45 2

4 A.S.D. Body Shape 2 - A ANNIBALI LARA,IMBRO' BEATRIZ,SIMMINI GIULIA,MARONI AURORA 0,60 2,35 2,50 10,00 3,60 6,40 8,90 3

DIFFICOLTA' ESECUZIONE
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SOCIETA' PARTECIPANTI

GINNASTICA VICTORIA TORINO S.S.D.

MABO'S NRG SSD SRL - CASCINA (PI)

A.S.D. DIMENSIONE FITNESS - ALBA ADRIATICA (TE)

A.S.D. FORZA E LIBERTA' - RIETI

A.S.D. GINNASTICA SORRENTO - SORRENTO (NA)

A.S.D. PEGASO - PERUGIA

A.S.D. POLISPORTIVA ROMA 11 - ROMA

CAMES G.R.S. A.S.D.  - SESTRI LEVANTE (GE)

A.S.D. TCN - CUNEO

A.S.D. MELOS - PERUGIA

A.S.D. ROMA SPORT RITMICA ROMANA - ROMA

A.S.D. SOLARIA 90 SEATTLE - PESARO

A.S.D. POLIMNIA RITMICA ROMANA - ROMA

RITMICA ACADEMY A.S.D. - ROMA

RITMICA PINETO AREA 57 A.S.D.

SPORTING ROMA S.C.S.D. - ROMA

CENTRO SPORTIVO BABEL S.S.D. A.R.L.

SMARTY'S SPORT & SHOW A.S.D. - CERVARESE SANTA CROCE (PD)

A.P.D. CERRETO D'ESI A.S.D. - CERRETO D'ESI (AN)

A.S.D. GINNASTICA DI MEZZO - MEZZOLOMBARDO (TN)

A.S.D. GINNASTICA LUCERIA - LUCERA (FG)

A.S.D. AGORA' CASOLI - CASOLI (CH)

A.S.D. ANFRA SPORT CLUB - QUARTO (NA)

A.S.D. ARCOBALENO - FALCONARA MARITTIMA (AN)

CAMPIONATO NAZIONALE D'INSIEME DI SPECIALITA'

RIETI, 7-8 DICEMBRE 2019

A.S.D. GINNASTICA PONSACCO - PONSACCO (PI)

S.S.D. POLISPORTIVA GYMNASIUM - COLLEFERRO (RM)

S.S.V. BOZEN A.S.D. - BOLZANO (BZ)

A.S.D. BODY SHAPE 2 - CIVITA CASTELLANA (VT)

A.S.D. GYMART - CITTADUCALE (RI)

A.S.D.IDYLLE - POLLENZA (MC)

A.S.D. PLANET - LANCIANO (CH)

A.S.D. PINKRIBBON



Sezione Ginnastica Ritmica

CAMPIONATO NAZIONALE D'INSIEME DI SPECIALITA'

RIETI, 7-8 DICEMBRE 2019

CATEGORIA GIOVANISSIME CORPO LIBERO

Punteggio migliore

SOCIETA' SQUADRA PUNTEGGIO 1 PUNTEGGIO 2 PUNTEGGIO MIGLIORE CLASS

1 A.S.D. POLISPORTIVA ROMA 11 - A CAPONE ALICEGRETA,BALDUCCI ANNA,DE ROSA ELENA 10,50 11,00 11,00 1

2 Associazione Sportiva Dilettantistica PINKRIBBON - A QUARANTA FLAVIA,RICUCCI SOFIA,ZEGA LUDOVICA,PIERUCCI EMMA,ZUCCHIATTI RACHELE 10,15 10,60 10,60 2

3 A.S.D. SOLARIA 90 SEATTLE - A UGUCCIONI  BEATRICE,ANDREATINI LUCREZIA,BASTIANELLI ELISA 8,50 10,05 10,05 3

4 A.S.D. Body Shape 2 - A COLAMEDICI FLAVIA,DE ANGELIS REBECCA,MARCUCCI ILARIA,VERGINIS MARTA 9,10 9,70 9,70 4

5 SSV BOZEN ASD - A COLAONE FEDERICA,SALVADORI ARIANNA,NARDELLI GAIA,RABANSER GIADA 7,80 8,95 8,95 5

6 ASD GYMART - A FRANCORSI AURORA,REISONI AZZURRA,PITOTTI SUSANNA,ANGELUCCI BEATRICE 7,55 8,40 8,40 6



Sezione Ginnastica Ritmica

CAMPIONATO NAZIONALE D'INSIEME DI SPECIALITA'

RIETI, 7-8 DICEMBRE 2019

CATEGORIA ALLIEVE CORPO LIBERO

Punteggio migliore

SOCIETA' SQUADRA PUNTEGGIO 1 PUNTEGGIO 2 PUNTEGGIO MIGLIORE CLASS

1 A.S.D. ANFRA SPORT CLUB - A CALIENDO LAURA,PICIOCCHI FABIANA,PREZIUSO DESIREE,PAONE VIVIANA 11,85 10,90 11,85 1

2 SPORTING ROMA S.C.S.D. - A PULVIRENTI SOFIA,PIEGARI MAIA,CAMASTRA CRISTINA 10,25 11,30 11,30 2
3 CAMES G.R.S. A.S.D.  - A MOGGIA CHIARA,RAFFAETTA SAFIRIA,LA MACCHIA MAYA,FERRANTINI GIADA,CONTARDI VIOLA 11,15 10,70 11,15 3
4 ASD GYMART - A BERARDI ELISA,CAVALLI ARIANNA,SANTARELLI BEATRICE,PITOTTI VALERIA,BERTONI SILVIA 11,05 11,00 11,05 4
5 A.S.D. AGORA' CASOLI - A DI BARTOLOMEO CECILIA,ORSATTI JESSICA,SALOMONE GRETA 10,85 10,20 10,85 5
6 A.S.D. POLIMNIA RITMICA ROMANA - A AHMED GINEVRA,PIEPOLI AURORA,MICOLUCCI ANNACHIARA MARIA 10,70 10,40 10,70 6
7 A.S.D. POLIMNIA RITMICA ROMANA - C MOSCHETTONI GIULIA,CONTEDUCA ELISA,CYGANCZUK DARIA,FODERA' GIULIA,FILOSA BEATRICE 9,45 10,65 10,65 7

8 A.S.D. POLISPORTIVA ROMA 11 - B BICIOCCHI ILARIA,MAMMONE FRANCESCA,CUNGI GIULIA,ESPOSITO AURORA,SIREUS LISA 10,55 9,50 10,55 8

9 RITMICA ACADEMY A.S.D. - A MOKRYNSKA VERONICA,LAURI ALICE ,D'ANGELO  GAIA,BARCHIESI GIORGIA 10,40 10,35 10,40 9

10 Associazione Sportiva Dilettantistica PINKRIBBON - A CIAMPICHINI NORA,CERASANI ELISA,GUALTIERI AGNESE 9,80 10,25 10,25 10

11 RITMICA PINETO AREA 57 A.S.D. CROCIANI SERENA, DI NARDI DI MAIO FRANCESCA, RENZI LAVINIA, DI TECCO VANESSA 9,15 10,10 10,10 11

12 A.S.D. POLISPORTIVA ROMA 11 - A CASADEI TERESA,DE FRANCISCI BEATRICE,FALCONI SOFIA 9,80 10,10 10,10 11

13 A.S.D. POLIMNIA RITMICA ROMANA - B MUNARI  SARA,MARINO GIULIA,ROSSINI MARTINA,SETTIMI LUISA 9,60 9,95 9,95 13

14 A.S.D. POLISPORTIVA ROMA 11 - C BUCHKOVSKYY ALESSANDRA,MAGNANTI FRANCESCA,CHIARENZA ILARIA,DI CAPUA FLAMINIA 9,90 9,70 9,90 14

15 A.S.D. ROMA SPORT RITMICA ROMANA - A GRUMAZESCU EVA,FABRI CHIARA,DANIELI ILARIA,COLAROSSI GIORGIA,TOMEI CHLOE' 9,30 9,55 9,55 15

16 ASD GYMART - B BARTOCCI LIVIA,GREGORI LUISA,MATTEOCCI MARTA,MAZZILLI BEATRICE 9,40 9,35 9,40 16



Sezione Ginnastica Ritmica

CAMPIONATO NAZIONALE D'INSIEME DI SPECIALITA'

RIETI, 7-8 DICEMBRE 2019

I CATEGORIA LIVELLO A PALLA

Punteggio Finale

SOCIETA' SQUADRA PUNTEGGIO 1 PUNTEGGIO 2 PUNTEGGIO MIGLIORE CLASS

1 SPORTING ROMA S.C.S.D. - A MAZZESI  CLARA,SANTONI GRETA,DI MARCO FLAMINIA,BAZZONI MARTINA 10,00 9,70 10,00 1

2 RITMICA ACADEMY A.S.D. - A D'AMBROSI  GIORGIA,GALILEA  NICOLE ,MAZZA ALESSIA,CONTI ERIKA 8,70 7,85 8,70 2

3 A.S.D. SOLARIA 90 SEATTLE - A CALANDRINI GAIA,CALANDRINI MARTINA,BAFFIONI VIRGINIA,GIORGI  ALICE 5,80 7,65 7,65 3

4 SPORTING ROMA S.C.S.D. - B PETTINI GINEVRA,CARAPELLUCCI ELENA,GUARINO SOFIA,GIURIOLO SARA 7,65 5,95 7,65 3

5 A.S.D. POLIMNIA RITMICA ROMANA - A ZACCARINI BRENDA,GIORDANO FLAVIA,SALVATORI ELISA,CAPOTOSTI MARIA CRISTINA 7,55 7,40 7,55 5

6 SSV BOZEN ASD - A COLAONE FEDERICA,COBELLI GIADA,CARUCCI BEATRICE,BONSANTE ARIANNA 6,15 7,40 7,40 6

7 ASD GYMART - A BERARDI ELISA,CAVALLI ARIANNA,DIONISI SARA,SANTARELLI BEATRICE 3,85 7,15 7,15 7

8 A.S.D. POLIMNIA RITMICA ROMANA - B DE FRANCESCO FLAVIA,VALIANI ELEONORA,LAVOSI LUCREZIA,PAVLENOK JULIA 6,95 6,00 6,95 8

9 RITMICA PINETO AREA 57 A.S.D. CROCIANI SERENA, DI NARDI DI MAIO FRANCESCA, RENZI LAVINIA, DI TECCO VANESSA 5,90 5,45 5,90 9



Sezione Ginnastica Ritmica

CAMPIONATO NAZIONALE D'INSIEME DI SPECIALITA'

RIETI, 7-8 DICEMBRE 2019

I CATEGORIA LIVELLO B CORPO LIBERO

Punteggio Finale

SOCIETA' SQUADRA PUNTEGGIO 1 PUNTEGGIO 2 PUNTEGGIO MIGLIORE CLASS

1 SPORTING ROMA S.C.S.D. - A PETTINI GINEVRA,WARNER MATILDA,FATTORE GIORGIA 11,40 11,00 11,40 1

2 A.S.D. POLIMNIA RITMICA ROMANA - A PALANDRO GIULIA,GALLI ANNA,BONINI ELENA 11,30 11,20 11,30 2

3 A.S.D. POLIMNIA RITMICA ROMANA - B POLITI ELISA,DOMINICIS NICOLE,ROMANO SERENA 10,10 10,95 10,95 3

4 Associazione Sportiva Dilettantistica PINKRIBBON - B PROSPERI AURORA,LAURI ANGELICA,MERLONGHI SOFIA,PICCARDONI MARIA VITTORIA,LATTANZI REBECCA 10,05 9,75 10,05 4

5 A.S.D. AGORA' CASOLI - A ANTRILLI  ANGELA,ARUFFO BENEDETTA,D'AGRESTA LEA,DI IORIO NAIMA ALICE,DI RENZO  LUNA,LLAPUSHI SUAMI 9,50 9,90 9,90 5

6 A.S.D. POLIMNIA RITMICA ROMANA - C POPPA LUCREZIA,MARTUCCI SOFIA,SALVIANI SOFIA,KROPP SOFIA,BENGARDINO MELISSA 9,50 9,85 9,85 6

7 a.s.d. forza e libertà - A ANGELUCCI LUDOVICA,CESARINI SARA,FALSARONE GINEVRA,FOVI MARTINA,LAURETI CHIARA,MILUZZI FRANCESCA 8,25 9,65 9,65 7

8 Associazione Sportiva Dilettantistica PINKRIBBON - A DOMIZIOLI MARGHERITA,CALAMANTE DENISE,MARUDA BRIANNA MARIA,MARI LIBERA,PALUCCI ELISA 9,00 9,65 9,65 7

9 A.S.D. Body Shape 2 - A DEGLI'INNOCENTI LUCREZIA,PERNICONI MARTA,RIGANELLI ALICE,RAPONI GRETA 9,25 9,35 9,35 7

10 ASD GYMART - A LIBERATI MARIAGIULIA,MUNZI ALESSIA,QUINZI ALESSIA 8,35 8,85 8,85 10

11 ASD GYMART - B MICARELLI MARTINA,SANTILLI SARA,IANNUCCI ELENA 8,65 7,95 8,65 11



Sezione Ginnastica Ritmica

CAMPIONATO NAZIONALE D'INSIEME DI SPECIALITA'

RIETI, 7-8 DICEMBRE 2019

I CATEGORIA LIVELLO B PALLA

Punteggio Finale

SOCIETA' SQUADRA PUNTEGGIO 1 PUNTEGGIO 2 PUNTEGGIO MIGLIORE CLASS

1 CAMES G.R.S. A.S.D.  - A MOGGIA CHIARA,RAFFAETTA SAFIRIA,LA MACCHIA MAYA,FERRANTINI GIADA,CONTARDI VIOLA 9,75 9,55 9,75 1

2 A.S.D. GINNASTICA DI MEZZO - A BAADDI MALAK,CASAGRANDA MICHELA,PALLAVER NAOMI,GARZETTI PRISCA 7,10 9,25 9,25 2

3 Associazione Sportiva Dilettantistica PINKRIBBON - A PAOLI ANNA,ROSADA JULIA NINA,FORESI EMMA,BERTINI ELENA,ACCIARRESI LUDOVICA 7,85 8,90 8,90 3

4 S.S.D. Polisportiva gymnasium - A CIPRIANI GIULIA,MARTINI LAVINIA,CERBARA VIOLA,COLETTA VERONICA,PISTONI ANNA 6,30 7,75 7,75 4

5 RITMICA ACADEMY A.S.D. - A BONI  SILVIA ,SHABI ELGERSA,BARCHIESI SOFIA,DI MARTINO GIADA,EL GHAFEL  SARA 3,35 6,85 6,85 5

6 A.S.D. SOLARIA 90 SEATTLE - B CASULA CHIARA,BOLDREGHINI VITTORIA,RINALDI  VITTORIA,BARTOLUCCI BEATRICE,DEL BALDO  LUDOVICA 5,80 5,80 5,80 6



Sezione Ginnastica Ritmica

CAMPIONATO NAZIONALE D'INSIEME DI SPECIALITA'

RIETI, 7-8 DICEMBRE 2019

I CATEGORIA LIVELLO C CORPO LIBERO

Punteggio migliore

SOCIETA' SQUADRA PUNTEGGIO 1 PUNTEGGIO 2 PUNTEGGIO MIGLIORE CLASS

1 Associazione Sportiva Dilettantistica PINKRIBBON - A NETTI LUCIA,TOSTI LUNA,IPPOLITI BEATRICE,SCARPONI MATILDE 9,45 10,20 10,20 1

2 ASD TCN - A LANZAVECCHIA ANNA,ALBANTO CARLOTTA,CANOVA SOFIA,ODASSO AURORA,SERRATORE ANGELICA 9,40 10,10 10,10 2

3 A.S.D. ANFRA SPORT CLUB - A ALESSANDRELLA ALESSANDRA,PALMIERO ANGELA,VOLPE MARIKA,FABOZZI GAIA 9,85 9,90 9,90 3

4 RITMICA ACADEMY A.S.D. - A CONTI GRETA,DI MARTINO ILARIA,FALCONIO SARA 8,40 9,50 9,50 4

5 CAMES G.R.S. A.S.D.  - A BEVILACQUA MARIA GIULIA,BELLANDO ELLIE,ARPE ELISA,DEL BENE CAMILLA 9,35 9,40 9,40 5

6 A.S.D. POLISPORTIVA ROMA 11 - A MELONI ASIA,PISTACCHI FLAVIA,RAGGI LETIZIA 8,55 9,30 9,30 6

7 S.S.D. Polisportiva gymnasium - A CORONA SVEVA,VARI ELISA,COLUZZI BEATRICE 8,55 9,25 9,25 7

8 RITMICA ACADEMY A.S.D. - C DELL'ANNO AURORA,MONE FRANCESCA,RADU MIRIAM VASILICA,SANTIONI FEDERICA 9,05 9,20 9,20 8

9 RITMICA ACADEMY A.S.D. - B MILANA DIANA ,MILANI ALICE,IANNINI  BEATRICE 8,90 9,10 9,10 9

10 Associazione Sportiva Dilettantistica PINKRIBBON - B PIERGIACOMI AGNESE,GUAITINI  BENEDETTA,RASPONI ILARIA,SAGOV VALERIA,TASSO LUCREZIA 8,05 9,05 9,05 10

11 CENTRO SPORTIVO BABEL S.S.D. a r.l. - A FALCINELLI LINDA,FAGIOLI ALICE,GHIZZARDI GIULIA,D'AURIA FRANCESCA 8,05 9,00 9,00 11

12 ASD GYMART - A RENZI ARIANNA,ALTILI GIULIA,ROSSI DALILA,MECODANGELO ELENA SABINA 8,00 8,70 8,70 12

13 A.S.D. Body Shape 2 - A OTTAVIANI EMMA,SORIGNANI ELEONORA,EVANGELISTI SARA,ALI SARA,CERRI MARTINA 8,00 8,45 8,45 13

14 A.S.D.IDYLLE - A BATTISTINI GIULIA,FARABOLLINI SARA,MEDINA GINEVRA,SPERNANZONI ANNA,TARTARELLI MARIA 7,05 8,40 8,40 14

15 ASD GYMART - C CINGOLANI FRANCESCA,MILARDI LUDOVICA,FIORI ELEONORA,MATTEI VIOLA 6,85 8,20 8,20 15

16 ASD GYMART - B TEMPESTA FRANCESCA,SERESI AZZURRA,FARINELLI SOFIA,LELLI MARIA VITTORIA 7,55 7,85 7,85 16



Sezione Ginnastica Ritmica

CAMPIONATO NAZIONALE D'INSIEME DI SPECIALITA'

RIETI, 7-8 DICEMBRE 2019

CATEGORIA JUNIOR1 SQUADRA CERCHIO-PALLA

Punteggio Finale

SOCIETA' SQUADRA PUNTEGGIO 1 PUNTEGGIO 2 PUNTEGGIO MIGLIORE CLASS

1 CAMES G.R.S. A.S.D.  - A GABELLI NICOLE,REZZANO ALITA,DEFRANCHI SERENA,MEDONE ANGELICA,BELLATI ARIANNA,COLOMBO GILDA 11,20 6,15 11,20 1

2 A.S.D. POLIMNIA RITMICA ROMANA - B ORSINI ARIANNA,DI MARTINO EMMA,MEI REBECCA,FINOCCHIO CHIARA,DE BENEDICTIS GIULIA 10,30 9,40 10,30 2

3 Associazione Sportiva Dilettantistica PINKRIBBON - A ORTENZI AURORA,ACHILLI HELENA,ANNESSI SARAH,SCARPONI SOFIA 10,00 9,75 10,00 3

4 A.S.D. AGORA' CASOLI - A TRAVAGLINI SOFIA,TENAGLIA BENEDETTA,SPLENDIDO HILLARY,DI FLORIO DI RENZO ALICE 9,55 8,75 9,55 4

5 A.S.D. POLIMNIA RITMICA ROMANA - A DURELLI IRIS,DELLA CIANA GAIA,SAPORITO GIUSY,ROTELLA LUCREZIA 7,70 9,20 9,20 5
6 A.S.D. GINNASTICA PONSACCO - A DI MASCIO  ELISA,PRATELLI DILETTA,TAMBERI  ILARIA,GHERRI LINDA 8,05 7,20 8,05 6

7 A.S.D. GINNASTICA DI MEZZO - A FONSATTI CHIARA,MALFATTI ALICE,PISETTA SOFIA,VALENTINI MARZIA,SCHWARZ GIORGIA 4,85 7,25 7,25 7

8 A.S.D. SOLARIA 90 SEATTLE - A PAOLETTI CHIARA,PAOLINI EMMA,CUCCHI  VALENTINA,RICCIARDI CAROLA 6,25 7,10 7,10 8

9 SPORTING ROMA S.C.S.D. - A ZANDRI LETIZIA,INGOGLIA SARA,FAMIANI ISABELLA,FALCINELLI VALERIA 6,95 5,75 6,95 9

10 A.S.D. ROMA SPORT RITMICA ROMANA - A FABRI CHIARA,COLAROSSI GIORGIA,SCIALPI ALICE,PATRIZI GIULIA 3,95 5,30 5,30 10

11 ASD GYMART - A PAOLUCCI RACHELE,MALGARI BEATRICE,SCAPPA LUDOVICA,ESPOSTO FLAVIA,GIRALDI SOFIA 3,75 2,55 3,75 11



Sezione Ginnastica Ritmica

CAMPIONATO NAZIONALE D'INSIEME DI SPECIALITA'

RIETI, 7-8 DICEMBRE 2019

CATEGORIA JUNIOR2 SQUADRA CERCHIO-NASTRO

Punteggio Finale

SOCIETA' SQUADRA PUNTEGGIO 1 PUNTEGGIO 2 PUNTEGGIO MIGLIORE CLASS

1 Associazione Sportiva Dilettantistica PINKRIBBON - A SIMONCINI SOFIA,QUARANTA GIULIA,CACCIAMANI GIULIA,ORTENZI ALESSIA 8,70 5,65 8,70 1

2 RITMICA ACADEMY A.S.D. - A PIATKOSKA  ANASTASIA,LAURI MARTINA ,GIROLAMI  NICOLE ,PROCOPIO  AZZURRA,BUFACCHI MARTINA 8,20 7,90 8,20 2



Sezione Ginnastica Ritmica

CAMPIONATO NAZIONALE D'INSIEME DI SPECIALITA'

RIETI, 7-8 DICEMBRE 2019

CATEGORIA SQUADRA MASTER FUNE-PALLA

Punteggio Finale

SOCIETA' SQUADRA PUNTEGGIO 1 PUNTEGGIO 2 PUNTEGGIO MIGLIORE CLASS

1 A.S.D. PROMO SPORT CAMERINO - A RICCI  SOFIA,TOLOMEO  ALICE,DI MAURO  MARTINA,POTENZA CHIARA,CICIANI MARTINA 9,80 11,70 11,70 1

2 GINNASTICA VICTORIA TORINO S.S.D. - A MARTELLI  VIRGINIA,MONASTEROLO MARTA TIZIANA MARIA,BACCO  CAMILLA,CAMPIDOGLIO CAMILLA 9,20 6,00 9,20 2

3 A.S.D. POLIMNIA RITMICA ROMANA - A CASINI ELEONORA,DI GIROLAMO AURORA,RAMPELLI   SOFIA,VALENTI MARTINA NOEMI,SALAMONE ELEONORA 5,15 8,55 8,55 3

4 CAMES G.R.S. A.S.D.  - A MOGGIA  MARTINA,RASO CHIARA,NICORA ALLEGRA,CURRARINO CORINNA 7,20 8,50 8,50 4

5 SPORTING ROMA S.C.S.D. - A TARTAGLIA GIULIA,VECCHI GIORGIA,PALMERILOLLI  SVEVA,MISSORI  GIADA,ORECCHIONI BIANCA 7,15 8,15 8,15 5

6 A.S.D. AGORA' CASOLI - A COLANZI MARIA DOMENICA,COMEGNA BENEDETTA,COMEGNA SOFIA,IANIERI MARIALISA 7,50 7,10 7,50 6

7 A.S.D. GINNASTICA LUCERIA - A MARRACINO ROSA PIA,CAMPANELLI ANGELA,SOLLAZZO SARA,D'ARIES VALENTINA,BUONAVITACOLA VALERIA 6,30 6,55 6,55 7

8 A.S.D. GINNASTICA PONSACCO - A FILIPPESCHI  DILETTA,FRULLINI ANNA,CECCANTI  RACHELE,TONELLI  BEATRICE 3,30 5,95 5,95 8



Sezione Ginnastica Ritmica

CAMPIONATO NAZIONALE D'INSIEME DI SPECIALITA'

RIETI, 7-8 DICEMBRE 2019

II CATEGORIA LIVELLO A CORPO LIBERO

Punteggio Finale

SOCIETA' SQUADRA PUNTEGGIO 1 PUNTEGGIO 2 PUNTEGGIO MIGLIORE CLASS

1 Associazione Sportiva Dilettantistica PINKRIBBON - A DIGNANI SOFIA,MORRESI CAMILLA,CHIARELLA  ANTONIETTA 13,00 13,00 13,00 1

2 ASD GYMART - A MATTEI GAIA,GRASSO FRANCESCA,MICARELLI GIORGIA,TARIBELLO ALESSANDRA 12,60 10,80 12,60 2

3 A.S.D. ANFRA SPORT CLUB - A DI FALCO MARTINA,ORLANDO CARLA,VARRIALE VITTORIA,TOSCANI LUDOVICA 12,30 10,85 12,30 3

4 A.S.D. POLIMNIA RITMICA ROMANA - B ALCIATI SIRYA,FERRARA GIULIA MARINA,BIKOULA MESSE THERESE  EMILIE 12,10 11,60 12,10 4

5 ASD DIMENSIONE FITNESS - A D'EUGENIO SARA,CANTORI CARLA,CAPUTO ZOE,CRISTOFANI FEDERICA,CISTOLA GIORGIA,MARZIALE LUDOVICA 12,10 12,10 12,10 4

6 A.S.D. PLANET - A D'URBANO ALICE,DI FULVIO MAIA FRANCESCA,FALCONIO GRETA,LOMBARDI BENEDETTA,PARINI LUDOVICA 11,95 10,50 11,95 6

7 ASD TCN - A SCIOLFI MARTA,VUTHAJ ADELA,SALVATICO GIULIA,MONETTO ANNA,FERRARIS ARIANNA 10,20 11,80 11,80 7

8 RITMICA ACADEMY A.S.D. - A COCCIMIGLIO  VALERIA,AMICO STELLA,CAFORIO  MELISSA,FORTE ALISIA 11,60 10,40 11,60 8

9 A.S.D. POLIMNIA RITMICA ROMANA - A MASTROIANNI ELISA,CHIAVARI YLENIA,RAZZICCHIA SVEVA 11,55 11,20 11,55 9

10 A.S.D. GINNASTICA LUCERIA - A SOLLAZZO SARA,MARRACINO ROSA PIA,CAMPANELLI ANGELA,BUONAVITACOLA VALERIA,D'ARIES VALENTINA 11,40 10,30 11,40 10

11 RITMICA ACADEMY A.S.D. - B CONTI ASIA,BOCCANERA ELETTRA,DE FOUCHECOUR DE SALIVET MAYA,TODERITA SARAH ANA 10,85 11,30 11,30 11

12 A.S.D. Body Shape 2 - A BRANDI VERONICA,DI BATTISTA ALESSANDRA,NELLI CHIARA,POZZOVIO GIULIA 11,05 10,80 11,05 12

13 GINNASTICA VICTORIA TORINO S.S.D. - A CAMPIDOGLIO CAMILLA,MARTELLI  VIRGINIA,PIAZZO MARGHERITA,NOTARIO IRENE 11,05 10,50 11,05 12

14 A.S.D. PEGASO - A LIBERTI ANGELICA,PAPI MILENA,TUFO LUCREZIA 10,65 10,40 10,65 14

15 A.P.D. CERRETO D'ESI A.S.D. - A BALLORIANI CECILIA,BERTINI AZZURRA,CHIAVONI SARA,NEGRONI MONICA,TOZZI MARZIA 10,25 10,45 10,45 15

16 A.S.D. SOLARIA 90 SEATTLE - A DI IACOVO  GAIA,MENCHETTI  ANITA,WISNIEWSKI MARIASOFIA 10,25 10,00 10,25 16

17 SMARTY'S SPORT & SHOW A.S.D. - A TOSATO ALESSIA ,FASOLATO VERONICA,MARAN GIULIA,MOLINARO  ANNA,MOLINARO  SILVIA ,RAMPAZZO MARTINA 9,85 9,45 9,85 17

18 A.S.D. ROMA SPORT RITMICA ROMANA - A MANNI CHIARA,SCIALPI ALICE,PATRIZI GIULIA 9,75 7,95 9,75 18



Sezione Ginnastica Ritmica

CAMPIONATO NAZIONALE D'INSIEME DI SPECIALITA'

RIETI, 7-8 DICEMBRE 2019

II CATEGORIA LIVELLO A CERCHIO

Punteggio Finale

SOCIETA' SQUADRA PUNTEGGIO 1 PUNTEGGIO 2 PUNTEGGIO MIGLIORE CLASS

1 RITMICA ACADEMY A.S.D. - A NONNI GIORGIA ,BONI  CHIARA,DE FOUCHECOUR DE SALIVET EMILIE,LAURI MARTINA ,RAMONDO SARA 7,60 11,30 11,30 1

2 A.S.D. PROMO SPORT CAMERINO - A DAL BEN  AGATA,CATALANO ANITA,SPADONI  MATILDE,BOLDRINI GIULIA 9,80 10,85 10,85 2

3 MABO'S NRG SSD a r.l . - A CUCINELLA CARLOTTA,GARGANI SARA,SAVIOZZI SARA,GORI AURORA 8,50 10,25 10,25 3

4 ASD TCN - A SCIOLFI MARTA,VUTHAJ ADELA,MONETTO ANNA,SALVATICO GIULIA,FERRARIS ARIANNA 10,00 8,95 10,00 4

5 A.S.D. GINNASTICA PONSACCO - A AGOSTINI  ELENA,FILIPPESCHI  DILETTA,FRULLINI ANNA,CECCANTI  RACHELE 9,80 7,25 9,80 5

6 A.S.D. ARCOBALENO - A MICCINI REBECCA,AMBROSI ESTER,GIULIANINI CATERINA,MARCHEGIANI ANNA,GIACCHETTI REBECCA 8,65 9,60 9,60 6

7 SSV BOZEN ASD - A RAGNO SOFIA,SLOMPO SARA,CAPON JESSIKA,PILIA SARA,FIOROT SWAMI,GOTTARDI CAMILLA 9,50 9,15 9,50 7

8 A.S.D. GINNASTICA DI MEZZO - A MITTESTEINER NICOLE,GHIMIS MARIA ELENA,COPERTINO  ZOE,COSTER COMI ELENA 7,70 9,45 9,45 8

9 A.S.D. MELOS - A CLERICI CAROLINA,PIERINI MARIA GIADA,PAPIANI ELENA,PAOLINI PAOLETTI ALESSIA,MARIOTTINI CECILIA 7,50 9,00 9,00 9

10 A.P.D. CERRETO D'ESI A.S.D. - A BERTINI AZZURRA,CHIAVONI SARA,NEGRONI MONICA,TOZZI MARZIA 8,90 8,70 8,90 10

11 A.S.D. GINNASTICA SORRENTO - A AVERSA  VALERIA,AVERSA GIORGIA,MARESCA MANUELA,IACCARINO  SABRINA 8,65 8,00 8,65 11

12 A.S.D. GINNASTICA LUCERIA - A CHECCHIA  FLAVIA PIA,INTISO GIULIA,SERRA DANIELA,SACCHETTI GIORGIA 6,65 8,35 8,35 12

13 ASD DIMENSIONE FITNESS - A CANTORI CARLA,MARZIALE LUDOVICA,CISTOLA GIORGIA,CAPUTO ZOE,D'EUGENIO SARA 6,70 8,10 8,10 13

14 ASD GYMART - A TARIBELLO ALESSANDRA,MICARELLI GIORGIA,AGUZZI ALICE,MUNZI NOEMI 6,00 6,85 6,85 14

15 A.S.D. AGORA' CASOLI - A DI VIRGILIO FEDERICA,DI PADOVA MARTINA GABRIELLA,CARAPELLA GIOVANNA,DI FLORIO ALESSIA,ALLEVA DANIELA 6,75 6,25 6,75 15

16 GINNASTICA VICTORIA TORINO S.S.D. - A BISOGNO AURORA,FILIPPA SONJA,POMPONIO MARTINA,PRONIPOTE FEDERICA,SCARPANTE VALENTINA 2,85 6,70 6,70 16

17 ASD TCN - B LANZAVECCHIA REBECCA,GUIDO ERICA,FAZIO GINEVRA,LIKA LULE,SALVATICO LARA 6,45 6,50 6,50 17

18 A.S.D. ROMA SPORT RITMICA ROMANA - A INDOVINO FRANCESCA,DEL CASTELLO  GAIA,CARBONE REBECCA,TEODORI GIORGIA 6,00 4,40 6,00 18

19 A.S.D. AGORA' CASOLI - B CANDELORO AURORA,LUCIANI MARIA JOLANDA,RICCHIUTI VERONICA,TARABORELLI YELIZAVETA 3,15 4,45 4,45 19

20 SMARTY'S SPORT & SHOW A.S.D. - A FASOLATO VERONICA,MARAN GIULIA,MOLINARO  ANNA,POWALA MICHELA,RAMPAZZO MARTINA,TOSATO ALESSIA 3,30 3,30 3,30 20

21 SSV BOZEN ASD - B BERNI VERONICA,GJERGO CHIARA,MASERA SARA,AGOSTINIS CORINNE,SACCUMAN ELENA 3,00 1,15 3,00 21



Sezione Ginnastica Ritmica

CAMPIONATO NAZIONALE D'INSIEME DI SPECIALITA'

RIETI, 7-8 DICEMBRE 2019

II CATEGORIA LIVELLO B CORPO LIBERO

Punteggio Finale

SOCIETA' SQUADRA PUNTEGGIO 1 PUNTEGGIO 2 PUNTEGGIO MIGLIORE CLASS

1 Associazione Sportiva Dilettantistica PINKRIBBON - A DIGNANI GIORGIA,TIBURZI GIORGIA,MENOTTI ELISA 11,25 11,00 11,25 1

2 A.S.D. GINNASTICA PONSACCO - A FILIPPESCHI GRETA,FRANCONIERI  ANDREA,CAVALLINI  ALLEGRA,CELLAI ALESSIA,TONCELLI  CHIARA 10,70 10,80 10,80 2

3 A.S.D. Body Shape 2 - A NELLI FEDERICA,PERINI ALESSIA,BRUNELLI ALICE 9,60 10,70 10,70 3

4 A.P.D. CERRETO D'ESI A.S.D. - A ANIBALDI BEATRICE,CAMPIONI LAURA,MOSCIATTI MICHELA 9,95 10,30 10,30 4

5 ASD GYMART - A NONIS ARIANNA,VARESI LAURA STELLA,MILUZZI DORA MARIA,ROMANELLI SOFIA 9,90 9,40 9,90 5

6 A.S.D. POLIMNIA RITMICA ROMANA - A MASSA LUDOVICA,CORRIAS SARA,PARISI AURORA 9,40 9,55 9,55 6

7 RITMICA ACADEMY A.S.D. - A EL GHAFEL  MIRIAM,ANDREUCCI  ALICE,CASTELLANI ESTER 9,40 9,40 9,40 7



Sezione Ginnastica Ritmica

CAMPIONATO NAZIONALE D'INSIEME DI SPECIALITA'

RIETI, 7-8 DICEMBRE 2019

II CATEGORIA LIVELLO B CERCHIO

Punteggio Finale

SOCIETA' SQUADRA PUNTEGGIO 1 PUNTEGGIO 2 PUNTEGGIO MIGLIORE CLASS

1 CAMES G.R.S. A.S.D.  - A MOGGIA  MARTINA,RASO CHIARA,NICORA ALLEGRA,CURRARINO CORINNA 10,90 9,75 10,90 1

2 A.S.D. GINNASTICA PONSACCO - A TONCELLI  CHIARA,CAVALLINI  ALLEGRA,CELLAI ALESSIA,FRANCONIERI  ANDREA,FILIPPESCHI GRETA 10,40 10,05 10,40 2
3 CAMES G.R.S. A.S.D.  - B GABELLI NICOLE,REZZANO ALITA,DEFRANCHI SERENA,MEDONE ANGELICA,BELLATI ARIANNA,DEFRANCHI GIULIA 10,20 9,20 10,20 3
4 A.S.D. PROMO SPORT CAMERINO - A SBARDELLATI  ANGELICA,MONETTI  SOFIA,CASALI    GIULIA,DAVID  SILVIA,CAPUANI MARTA 10,10 10,10 10,10 4
5 A.S.D. GINNASTICA DI MEZZO - A GHEZZI GIORGIA,MARINELLI VALERIA,NOLDIN GIORGIA,PICCOLI EMILY,VILLANO VALENTINA 7,10 9,80 9,80 5
6 SPORTING ROMA S.C.S.D. - A SAMPIERI VITTORIA,SASSI IRENE,PIETRINI SARA,ROSSETTI EMMA 9,45 5,85 9,45 6
7 A.S.D. POLIMNIA RITMICA ROMANA - A BASSO ELISA,CORRIAS CHIARA,BARTOLI GINEVRA,DI GIACOMO AURORA 8,70 6,50 8,70 7
8 A.S.D. Body Shape 2 - A LUCENTINI IRENE,PINARDI ALESSIA,SPITONI BEATRICE,COLA AURORA 7,85 8,35 8,35 8
9 A.P.D. CERRETO D'ESI A.S.D. - A ANIBALDI BEATRICE,CAMPIONI LAURA,GAGLIARDI FIAMMA,MOSCIATTI MICHELA 4,45 7,70 7,70 9

10 S.S.D. Polisportiva gymnasium - A SACCUCCI SIRIA,IANNUCCI ARIANNA,FUNARI ARIANNA,LANNI BENEDETTA,CARUSO ELENA 6,95 7,30 7,30 10
11 Associazione Sportiva Dilettantistica PINKRIBBON - A BRANCIARI ELENA,LEOPARDI VICTORIA,MALATINI CAROLINA,GIROTTI SARA,BIANCHI ASIA 5,45 5,70 5,70 11
12 A.S.D. POLIMNIA RITMICA ROMANA - B DE LUCA VALENTINA,MEINI SOFIA,NAPOLEONI VALERIA,ISERHIENRHIEN BLESSING   MOHAMMED 4,15 5,60 5,60 12
13 RITMICA ACADEMY A.S.D. - A GIRCINEANU DENIS AURORA,BARBIERU BIANCA PETRONELLA,MORALES  ROHANNE,IANNINI  MARTINA,EL GHAFEL  MIRIAM 4,80 4,80 4,80 13



Sezione Ginnastica Ritmica

CAMPIONATO NAZIONALE D'INSIEME DI SPECIALITA'

RIETI, 7-8 DICEMBRE 2019

II CATEGORIA LIVELLO C CORPO LIBERO

Punteggio Finale

SOCIETA' SQUADRA PUNTEGGIO 1 PUNTEGGIO 2 PUNTEGGIO MIGLIORE CLASS

1 A.S.D. ANFRA SPORT CLUB - A SCARPATI ADELE,TOSCANI MIREA,SOMMELLA VINCENZA,RICCIO LAURA 10,10 9,70 10,10 1

2 ASD GYMART - A FESTUCCIA ALEKSANDRA,FESTUCCIA BEATRICE,PAOLOCCI MARTINA,AVILA MARIA GABRIELLA 9,60 9,45 9,60 2

3 A.S.D. Body Shape 2 - A ANNIBALI LARA,IMBRO' BEATRIZ,SIMMINI GIULIA,MARONI AURORA 8,95 8,90 8,95 3


